
Resistorns retroaktiva reflektioner (R3)

Resistorns resumé

Årets första (1) SM kan i enkla och snabba mån sammanfattas:

• Ett fullspäckat och mycket händelserikt SektionsMöte!

• Motion angående AUTOMOBIL godkändes.

• Motion angående uppdatering av ArGs reglemente godkändes med
med struken punkt 4.4.2. angående ansvar för alumnverksamhet.

• Motion angående ändring av stadga punkt 2.5 sökstopp godkändes
med ändringsyrkanden.

• Proposition om införskaffande av sprojlans rykande färskt nytt ljud-
system av högre rang och klass till Elektrosektionens och Sektionen
för Medicinsk Tekniks gemensamma sektionslokal Tolvan med adress
Osquars Backe 12 innebärandes utfasnings av urgammalt pissljudsy-
stem då detta är välkänt som allmänt skitdåligt, uruselt och paj (inte
paj som i äppelpaj, utan mer typ, SPRÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄNGT)
godkändes.

• Samtliga föreningars nya ordförande och kassörer (och ev. andra pos-
ter) godkändes med undantag för E-Boks, vars godkännanden boklades
till nästa SM.

• Mötet vakantsatte två av tre platser till posten Kårfullmäktigerepre-
sentanter.

• Simon Bossér blev vald till årets kamrat, Lars Jonsson till årets lärare
och Emil Karlsson till årets övningsassistent.

• EXTRA: Oredigerad bilaga från skrivmaskinen
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Protokoll fört vid:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
onsdagen den 26 februari
u.n.å. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Herr Supraledare Johan Wirén öppnar det första sektionsmötet för Konglig
Elektrosektionen år 2025 klockan 17:58:01.

1.2 Tiden och sättet

Kallelsen och dokumenten laddades upp i tid på hemsidan. Mötet anses vara
behörigt utlyst.

1.3 Val av justeringspersoner och rösträknare

Herr Johan Wirén nominerar fröken Lina Pörscke och herr Filip Rautiainen
till justeringspersoner.
Mötet väljer Lina Pörscke och Filip Rautiainen till justeringspersoner.
Herr Wirén nominerar fröken Pörscke och herr Rautiainen till rösträknare.
Mötet väljer Lina Pörscke och Filip Rautiainen rösträknare.

1.4 Närvaro
E-24 24 st
E-23 11 st
E-22 8 st
E-21 7 st
E-20 2 st
E-äldre 3 st
Totalt 55 st

1.5 Adjungeringar

Personer som ej är medlemmar i Konglig Elektrosektionen väljs till klump
och adjungeras med närvaro- och yttranderätt.

1.6 Publicering på webben

Mötet tillåter publicering på webben med namn.
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1.7 Fastställande av föredragningslista

Mötet godkänner föredragningslistan i sin helhet.

1.8 Föregående protokoll

Resistor Emeritus herr Daniel Hallberg rapporterar att föregående protokoll
publicerades i tid1.

Mötet godkänner publiceringen av föregående protokoll.

2 Rapporter

2.1 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Herr Johan Wirén låter meddela att samtliga sektioner på campus tilldelats
vars fem (5)2 soprumskort. Dessa kort har inom Konglig Elektrosektionen
tilldelats herr Wirén, herr Isak Axenrot Levin, herr Björn Umegård, eders
Kassaskåp samt ett kort som, enligt uppgift, funnit sin väg ut i friheten.
Vidare kungör herr Wirén att den som önskar delta i anordnandet eller be-
mannandet av EECS-gasquen som förväntas äga rum till våren kan höra av
sig till honom.

Fröken Lovisa Erlandsson förkunnar att den Grafiska Gruppen är på gång
och att man ska hålla utkik om man är intresserad av att gå med.

Fröken Lina Pörscke berättar att de håller på att ta fram ett nytt kursut-
värderingssystem och att vidare information om dess funktioner kommer att
lämnas inom kort. Därutöver tillkännager hon, att Chip-Stipendiet, instiftat
av prof. em. Gerald Quentin ”Chip” Maguire Jr3, är öppet för kandidaturer
samt nomineringar.

Herr Filip Rauti låter meddela att det varit ett rekordår på alla sätt. Poten-
tials besökare ökade till cirka 1000, med fler företag och större omsättning.
Han förtäljer även att anmälan för ArG stänger den 1 mars.

Herr Axenrot Levin säger åt samtliga i rummet att söka PA och att det
kommer bli jättekul4. Posten innebär att man hjälper till med inköp och
förberedelser inför fixarkvällar samt deltar vid möten.

1något som Resistorn i skrivande stund, en bra stund efter deadline, ser som mäkta
imponerande

2två armar till siffran och en godtycklig bokstav fastnar på Resistorns skrivmaskin och
hon får i mötets hetta utföra en mindre s.k. stridsreparation

3uttalat med ett särdeles förtjusande skånskt tonfall, till åhörarnas stora nöje
4
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Herr Umegård meddelar att Vårbalen går av stapeln den 175 maj och att
biljettsläpp sker den 26 mars. Han förtäljer vidare att den första fredags-
puben i hela Konglig Elektrosektionens historia kommer att äga rum nu på
fredag. Avslutningsvis uppmanar han mötet att prata med honom eller med
andra klubbisar om man är intresserad av att gå med i PR.

Herr Viktor Liljedahl berättar att det imorgon vankas Fadderpub vilket
avbryts av ett

”W
oOo

Oo
O

o!!”

från andra sidan rummet av en herr Hallberg. Herr Liljedahl berättar vidare
att vid detta tillfälle kommer information att ges om vad de olika fadderty-
perna innebär samt att ansökan öppnar denna kväll.

2.2 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Herr Joakim Jaldén tillika ProgramAnsvarig förtäljer att han fört samtal
med Studienämnden angående en åtgärdsplan, vilken kan utföras vid låga
utvärderingspoäng av en kurs i det kommande kursutvärderingssystemet.
Därtill har ett utvärderingsformulär utarbetats och befinner sig för närva-
rande i pilotfas och systemet är planlagt att införas under P17.
Vidare låter han meddela att KTH ämnar hålla öppet hus den 238 mars och
att han rekommenderats studentrepresentanter från sektionen. Han förkun-
nar därutöver att Mekatronikmastern blivit mappad till programmet med
en tillagd valbar kurs i mekanik som även den nu kan läsas. Herr Jaldéns nu-
varande huvudbry gäller Halvledarkomponents-kursen som kommer flyttas
till ettan. Vidare har han fått återkoppling från forskarmontern på Potential
och förstått att den behöver pimpas lite bättre till nästa mässa.
Avslutningsvis anmärker han med viss skärpa i rösten, men med en glimt i
ögat, att Källargillet gör klokt i att hitta en ny förkortning för deras post
ProjektAnsvarig.

2.3 Frågor till kåren och kåren informerar

THS Kårordförande herr Gustav Heldt förtäljer att det beslutats om att en
ny app ska införskaffas som en ny informationskanal för sektionerna samt

5Resistorn använder inte denna gång någon teknisk finess utan nyttjar våld på armarna
som låst sig i varandra och sparar således några sekunder

6skrivmaskinen får ännu en gång veta att den lever
7nu börjar Resistorn bli arg och inte ArG
8wieofjweuofhvneuirv bokstavligen
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THS. Han berättar även att Lydia Boij valts till ny ordförande samt att Per
Henrik Jacobsson valts till Vice Ordförande och att THS även anordnar en
Tentapub den 159 mars.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

JML-ordförande tillika Ekvivalenten fröken Diana Nehard träder fram och
låter meddela att hon även talar för fröken Katja Yakob. Fröken Nehard
har märkt av en ökning av olämpligt beteende, särskilt vid pubar och event,
inom sektionen och detta uppförande gäller inte bara killar utan även tjejer.
För närvarande arbetar JML-gruppen för att få fram en workshop där förelä-
sare kommer belysa och förebygga detta oönskade beteende. Fröken Nehard
betonar vikten av att sektionens medlemmar närvarar vid denna workshop.
Därefter uppmanar hon mötet att skicka in anmälningar rörande kränkande
eller olämpligt beteende oavsett om det gäller större eller mindre händelser.
Det går också bra att använda anmälan för att ventilera oro eller uppmärk-
samma mer generella problem. Om återkommande mönster kan identifieras,
kommer JML-gruppen att kunna arbeta med frågan på en generell nivå, ex-
empelvis genom riktade föreläsningar, utan att peka ut enskilda individer.
Hon poängterar även att de aldrig kommer agera på ett ärende utan att ha
pratat med personen som anmält. JML kan däremot inte agera på rykten,
då det krävs en anmälan direkt från personen som upplevt händelsen för att
de ska kunna agera. All information som kommer in behandlas konfidentiellt
och ingen annan än den sittande JML-ordföranden kan se anmälningarna.
Enkäterna kring att rapportera en kränkande behandling finns på posters i
Tolvan samt länk finns på JML:s Instagram och därutöver kan man alltid
vända sig direkt till någon JML-medlem. Avslutningsvis förtäljer fröken Ne-
hard att SSO10 fröken Paulina ”Pao” Virtanen för Konglig Elektrosektion
och Amanda Daae för Medicinsk Teknik har även tystnadsplikt.

Paleograferna herr Hjalmar Rantala Jönsson och herr Olof Bergvall kliver
fram och förtäljer att det råder kaos i arkivet. För att bringa ordning an-
ordnas en arkivkväll den 19 mars för att se över och dokumentera vad som
finns. Arkivet är beläget i ett fläktrum med ”en massa gammal skit”11 och
är fullproppat med kartonger bakom läskautomaten. Herrarna berättar vi-
dare att det finns allt möjligt i arkivet såsom gamla nummer av Emissionen,
bilder osv.

Esquaderamiralen Olof Bergvall meddelar att Esquadern kommer att bli
av mellan 7-14 juni, precis efter de sista tentorna. Ett formulär kommer att
komma upp där man kan para ihop besättningar med personer som har el-
ler inte har båt. Vidare försäkrar han om att det är lätt att hyra båtar i

9i ett sista utbrott lyckas Resistorn av misstag dra sönder färgbandet på skrivmaskinen
och byter något lättat över till sin digitala skrivmaskin, en s.k. laptop

10StuderandeSkyddsOmbudet
11⇒ en massa bortglömda guldklimpar av sektionens historia

Justeras:

Lina Pörscke Filip Rautiainen Johan Wirén

7



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 26 februari

Stockholm12 och att man inte behöver någon tidigare erfarenhet för att vara
med. Dessutom förtäljer han att det FiNnS iNgA rEgLeR med mindre båtar.

IntSekt herr Max Zalmerfelt, INA herr Max Ekstedt13 och Vice-IntSekt
herr Emil Blom Mandell: Intisarna, kliver upp och meddelar att Vårmot-
tagningen är över samt att den gick ganska bra. De förtäljer att de haft
några ”små” kontroverser med THS då de kommer backa undan från den
internationella mottagningens verksamhet till hösten. Detta kommer leda
till mer arbete för sektionen med fler events och mer ansvar på vice- och
ordförandeposten. I och med mer arbete kommer de eventuellt öppna upp
för att ta in fler faddrar. De uppmanar därmed sektionens medlemmar att
söka då det är kul att dela upplevelser mellan universiteten och att det inte
krockar med den nationella mottagningen. Som fadder får man dessutom
0.2 GPA till utbytessökande som gäller i två år.

Revisorerna fröken Marla Touma och herr Erik Nydahl reser sig upp och
berättar att de har blivit inbjudna till samtliga av det nya styrets StÖT
samt att det rullar på bra. Bokföringen har satts igång och ser hittills bra
ut. PR och Fø F14 har lite att ta ikapp. De påpekar även vikten av att alltid
spara kvitto vid användning av sektionskortet eller vid anmodan – med un-
dantag för Circle K-kortet, som faktureras direkt till sektionen.

Kårfullmäktigerepresentanter herr Alexander Malmberg och herr Johan Hög-
lund har tagit del av breda strategiska beslut med THS. Rektorns rapport
visar på ökade studentantal och intagningsnivåerna är fortsatt stabila. Eko-
nomin förbättras, men restaurangen visar ett underskott på cirka en miljon
(1 000 000) kronor. Armada gick 450 000 kronor sämre än förväntat, och
trots planerat överskott på 1,5 miljoner kronor landar den totala progno-
sen för hela THS verksamhet på ett överskott om 750 000 kronor. En ny
kårordförande och vice har valts. Kårappen röstades igenom och kan poten-
tiellt ersätta flera funktioner som idag hanteras av hemsidan. Under denna
mening tänds den röda lampan för Talaren börjar bli långrandig. Utan att
påverkas av dess röda sken som lyser upp den främre raden åhörare, fortsät-
ter herrarna lugnt berätta att persondatan från appen kommer att stanna
på THS servrar och att det inte kommer bli några pushnotiser för generella
nyheter. Avslutningsvis förtäljer de att appen även förväntas sänka kostna-
derna för biljettförsäljning vid evenemang.

12båt i Stockholm på studentbudget
13Max eller Max? Dubbel-Max.
14fake news, se senare i protokollet
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Amiralen herr Malmberg, inte att förväxlas med Esquaderamiralen, låter
meddela att den som önskar veta mer om verksamheten är välkommen att
tala med honom.
Herr Hallberg utbrister förargat

”E
yYy

Yy
O

o!!”

mellan rapporterna till revisorerna fröken Touma och herr Nydahl att Fø F:s
bokföring visst ligger ikapp men att KG:s däremot inte gör det.

Ebrius herr Fabian Pizarro berättar att nämnden har stora planer framöver
med sittningar och att man kan prata med honom eller skriva på Instagram
för att gå med i Ebrius.

EMOT herr Tim Ulenius påminner om att de repar varannan torsdag och
att alla är välkomna, oavsett erfarenhet.

Carakarlar fröken Agnes Collijn och herr Oskar Karlsson förtäljer att sek-
tionens bil Nebby rullar samt att den besiktigas imorgon1516.

Vice-SNO herr Kent Tieu förmedlar att det finns möjligheter till kortare
utbyten i någon månad med ett generöst antal projekt genom Unite! Seed
Fund. Detta stänger den 6 mars och vid intresse kan man gå till KTH entré
och prata med dem där.

3 Stadgefrågor

3.1 Verksamhetsberättelse - styrelsen 2024

Supraledare emeritus herr Höglund går fram och börjar bläddra igenom
Verksamhetsberättelsen på projektorn och kommenterar att Styret 2024 ren-
sat bland dokument i gamla PM som inte längre representerar verksamheten.

15uppdatering: Nebby gick inte igenom ??

16uppdatering 2.0: Nebby gick igenom yay
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Han förtäljer vidare att ÅRE-resan sköttes vitt i år17 och att de har sam-
ordnat en grupp för att ta fram en ny sektionsbil. Med en djup suck skrollar
han förbi resten av dokumentet och anför: ”Läs igenom detta om ni verkli-
gen vill det”. Han berättar att nästan alla protokoll publicerades i tid och
att styrelsen 2024 själva känner att de varit bristande gällande utförandet
av alkoholkulturen de strävat efter i sin Verksamhetsplan. Demokratifrågor
har diskuterats kontinuerligt men att de främst jobbat med detta genom
transparens vid BU och DU på möten. Herr Höglund försäkrar även att det
är möjligt att nå honom dygnet runt.

3.2 Revisionsberättelse och ansvarsfrihet för styrelsen 2024

Herr Alexander Malmberg talar för Revisorerna som båda är sjuka och an-
ser det passande då han är tillsammans med en av dem. Han svarar inte
på några frågor. Vidare förtäljer han att Styrelsen 2024 överlag har gjort
ett bra jobb men då bokföringen ännu ej är färdigställd yrkar han på att
bordlägga punkten till nästkommande SM.

Mötet godkänner yrkandet på att bordlägga punkt 3.2 till nästkommande
SM
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Herr Umegård tillika mötets starkölslangare tågar fram till presidiets bord
med fyra oöppnade iskalla18 elkbrews som får det att vattnas i munnen
på samtliga närvarande på mötet. Herr Wirén plockar bort sin dator19 un-
dan den snart skummande ölen. Även fröken Erlandsson lägger undan sin
ståtliga fjäderpenna men fröken Collijn låter skrivmaskinen stå kvar, ty lite
ölskum ger denna karaktär. Skickligt lyckas herr Umegård öppna samtliga
öl på en gång utan att spilla en enda droppe till Musikborgarrådets stora
lycka bestående av herr Tim Ulenius, herr Fabian Pizarro och herr Jorm
Åkerberg20.

17hör och häpna
18mer troligt pissljumna
19varför nu detta ska vara nödvändigt då denna maskin sannerligen har fler liv än en

skabbig bondkatt

20
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3.3 Verksamhetsplan - styrelsen 2025

Styrelsen
Herr Wirén konkluderar att styrelsen i stort vill jobba på att piffa till Tol-
van samt hjälpa de mindre nämnderna att få mer inflytande genom att hålla
mer frekvent förekommande möten. Workshops kommer även hållas för att
samla in tankar på vad som behöver förbättras inom sektionen.

Supraledare
Vidare fortsätter herr Wirén att han vill hålla skeppet flytande och avlasta
de andra inom styret.

Halvledare
Fröken Erlandsson meddelar kortfattat att hon vill förbättra processen vid
överlämningar.

Resistor
Protokollen ska skrivas och åter skrivas.

SNO
Fröken Pörscke kommer satsa på att få Studienämnden att synas mer och
fortsätta anordna tentafikor samt pluggstugor. Hon vill också utveckla sam-
arbetet med föreläsare och andra studienämnder.

AMSe
Herr Rauti vill även han öka ArG:s synlighet och kollar för närvarande på
omfattande kontrakt med företag för att kunna ta fram ett mentorskaps-
program. Han satsar även på att ta fram en alumnansvarig det kommande
året.

Kollektor
Herr Bärs kommer att fortsätta bokföra och sköta ”pengafrågor”21.

Källarmästare
Herr Axenrot Levin kommer att lägga energi på att hålla Tolvan i gott skick
och utöka förbättringsmöjligheter för lokalen. Han vill även införa fler mär-
ken, merch och öka engagemanget i KG.

Klubbmästare
Herr Umegård meddelar att året kommer vänta flera feta event för att bygga
på en bra sammanhållning inom sektionen. Han kommer även uppgradera
materialet i baren med ny frys och kyl.

Fø F
Herr Liljedahl vill skapa tydligare riktlinjer med detaljerade planer för sek-

21dvs. bud-GETer

Justeras:
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tionen och faddrar under mottagningen med checklistor och beskrivningar.
Därutöver kommer han utföra en tydlig dokumentation av årets mottagning
för att underlätta för nästkommande.

Efter detta påbörjas diskussionen med öppen eldgivning:

Herr Oscar Lundberg – Hur ska ni se till att öka engagemanget inom KG?
Herr Axenrot Levin – Genom öppna fixarkvällar och marknadsföra mer på
sociala medier, särskilt under mottagningen.

Herr Höglund – Kommer den Grafiska Gruppen stå under Vice eller va-
ra en fristående grupp?
Fröken Erlandsson – Det finns inga planer kring det. Nu till en början vill
jag få igång gruppen så att den fungerar, sedan ska jag kika på styrningen.

Herr Matyas Krejci – Hur aktuellt är det att byta ut automaterna?
Herr Wirén – Fett aktuellt. Är svårt att hitta burkar som passar till den nu-
varande automaten och ingen vill dricka dem ändå. Dessutom är det varm
läsk som man behöver köpa med mynt. Ingen har mynt.

Herr Malmberg – Du skrev att det ska vara spännande att spendera tid
i sektionen. Hur ska man känna att man får värde i det?
Herr Wirén – Sektionstid ska vara kul. Det är givetvis viktigt att saker sköts
på rätt sätt men det är ändå viktigt att det är roligt så att fler vill engagera
sig.

Herr Malmberg – Filip, du skrev att ni ska stötta sektionens nämnder i
dess näringslivskontakt. Intressant, ta en nämnd som ELIN, hur ska ni lyc-
kas med detta?
Herr Rauti – Vi har hört av oss till ELIN som varit intresserade av bland an-
nat idrottströjor. Har även pratat med andra nämnder och skrivit i FUNQ-
gruppen. Är bara att prata med mig.

Mötet godkänner Verksamhetsplanen för styrelsen 2025

4 Budget
Kollektorn tillika sektionens riksdalskommissarie herr Bärs avger ett djupt
gubbstön när han reser sig upp från den väl insuttna soffan och börjar gå ige-
nom bud-GETen på projektorn. Under genomgången upptäcks några mindre
skavanker. Bland annat ska Mottagningsevenemang från ArG strykas från
90000 kr till 0 kr då fakturan direkt går till mottagningen och inte via ArG.
Minskar därmed intäkter med 90000 kr. Emissionen ska även ha en inkomst
på 2000 kr. Extern representation som står på 20 000 kr in och ut ändras
till 200 000 kr in och ut. En n0lla hade tappats i processen. ELIN tar bort

Justeras:
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sitt bidrag från andra sektioner på 8000 kr till 0 kr.

När PR presenterar sin budget förekommer frågor angående att Vårbalen
för varje år kostar mer och mer. Dessutom uttrycks frustration i att mötet
inte kan påverka detta när lokalbokning redan fastställts innan SM:et. Herr
Umegård menar då att ökningen beror på att de förra året inte behövde stå
för någon lokalkostnad samt att antalet gäster även ökat.

Det förekommer även frågor om varför lokalkostnaderna för mottagning-
en sänkts med hälften, varpå herr Hallberg förklarar att de i den första
beräkningen inte tog med att lokaler bokade efter kl 17 är gratis.

X.Y. Hungriga magars lystmäte
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Klockan är 20:03 när herr Wirén föreslår att pausa mötet i 30 min så att
mötet kan inta en ljuv pastasallad serverad av PR och återställa samtligas
blodsockernivåer.

Mötet och bud-GETen återupptas 20:34

Vid en fråga på vad SBK22 gör med sina riksdaler svarar herr Bärs att
han litar på att herr Patrik Nicolausson gör ”bra grejer med bud-GETen23”
och svarar inte på några frågor. Ändå envisas någon mötesdeltagare att frå-
ga vad som menas med Bokbål varpå herr Bärs svarar att det är ett mycket
hemligt24 evenemang.

Mötet godkänner bud-GETen för 2025 med ändringsyrkanden
22SångBoksKommitéen
23Resistorn finner det överflödigt att presentera följande bud-GET ty denna kunskap

tillhör ytterst grundläggande allmänbildning

24liksom det mesta på den här sektionen
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5 Motion

5.1 Motion angående AUTOMOBIL

Motionärerna bestående av herr Verner Lindskog samt herr Wirén förtäljer
att man tidigare tenderat att byta ut sektionsbilen vart femte (5) år. Två (2)
alternativ diskuteras: en ny, något större bil lik Datas eller en nyare variant
av vår nuvarande Nebby. Planen är att Elektro köper bilen och att Medi-
cinteknik avbetalar sin del. Ägandet ska delas mellan Elektro och MedTek,
men exakt fördelning (t.ex. 50/50 eller 60/40) ska diskuteras och beslutas
av styrelserna efter köp. Många föredrar en lite större bil i Nebby-storlek,
eftersom den anses passa sektionens behov. El- och hybridbilar avfärdas på
grund av dålig laddinfrastruktur på campus och en generellt större kostnad.
En avbetalningsplan kommer att sättas i bruk och på frågan om leasing är
ett alternativ avfärdas det som för dyrt. Motionärerna förklarar att om ingen
bil hittas före december måste denna motion tas upp igen. AUTOMOBIL-
gruppen kommer även att presentera motionen på MedTeks SM.

En långdragen och känslosam diskussion kring ägarandelarna och använd-
ningen av den nya bilen mellan Elektro och MedTek kommer här sammanfat-
tat. Det lyfts att en fördelning på 30/70 eller 50/50 påverkar hur intäkterna
från en framtida försäljning fördelas, men att nyttjandet av bilen ändå bör
vara jämlikt oavsett ägarandel. Elektro anses ha större ekonomiska resurser
och fler medlemmar, vilket talar för en större ägarandel, medan MedTek
önskar ett rättvist pris per medlem. Men de framför även att de helst vill
fördela ägandet av bilen jämnt om möjligt. Vidare diskuteras beslutsgång-
en kring bilköpet. Det framhålls att eftersom marknaden förändras snabbt,
behöver styrelsen ha mandat att fatta beslut om köp. Samtidigt uttrycks
oro över att ge styrelsen för stort ansvar och det föreslogs att kostnadstaket
borde diskuteras. Det klargjordes att inget bilköp kommer att genomföras
utan godkännande från båda sektionerna på ett sektionsmöte.

Herr Höglund – Jag lägger fram ett yrkande på att ändra att-sats 5: om
det blir ett samägande och samnyttjande ska det finnas ett golv på 33 pro-
cent. Annars är den nya bilen bara Elektros.
Herr Malmberg – Ponera att vi gör det där. Då har Elektro en bil som bara
vi äger.
Herr Wirén – Det finns ingen poäng med det.
Fröken Wilma Selander (ordförande MedTek) – 33 procent som är det före-
slagna golvet är inget problem.
*Hela mötet andas ut* och motionärerna jämkar sig med herr Höglunds
ändringsyrkande.
Herr Wirén – Jag finner fucking bifall.

Mötet godkänner Motion angående AUTOMOBIL med ändringsyrkanden

Justeras:
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5.2 Motion angående uppdatering av ArGs reglemente

Då denna motion skrivits av både fröken Pörscke och herr Rauti yrkar herr
Wirén på att temporärt ersätta dem i deras roll som rösträknare till herr
Axenrot Levin och herr Liljedahl.

Mötet finner herr Axenrot Levin och herr Liljedahl temporärt valda till röst-
räknare under punkt 5.2

Herr Rauti berättar att Potential är ett varumärke som företag nu känner
till och att detta inte ska ändras. För att stärka ArG som varumärke ska
de nu strukturera om organisationen så att tre personer tar beslut för hela
gruppen så att inte var och en tar individuella beslut. Fröken Pörscke för-
klarar att anledningen till att de vill slå ihop Potential och ArG handlar om
att företagen ofta förväxlar dessa vilket leder till förvirring hos företagen
och att verksamheterna internt klivit varandra på fötterna. Gruppen påpe-
kar dock att detta inte kommer hindra Potential från att vara en falang och
ha valfrihet i vad man vill göra med verksamheten i framtiden. Herr Viktor
Svenstam berättar att bAMSes uppdrag angående hantering av ekonomi är
något otydliga, särskilt då Kollektorn skött all bokföring. Det föreslås nu
att bAMSe får tydliga ansvarsområden, inklusive insyn och ansvar för bok-
föring, för att klargöra posten och öka framtida intresse.

Diskussion förs huruvida ansvaret över alumnverksamheten ska fördelas mel-
lan dem och Vice varpå styrelsen föreslår att alumnverksamheten inte ska
regleras i motionen nu, utan att det tas upp igen efter vidare utredning.
ArG menar på att de med deras etablerade kontaktnät vill att alumnkon-
takten ska skötas bättre med fler events och tydligare strukturerade pubar
samt sittningar. Vidare anför mötesdeltagare att det ändå känns onödigt att
det tas med i reglementet då det allmänt står i stadgan att de ska främja
studenter i arbetsmarknaden och att ingenting stoppar dem från att ta mer
ansvar. Mentorskapsprogrammet är ett exempel på detta. Däremot skulle
denna punkt låsa in ArG:s arbetsuppgifter. Samma resonemang diskuteras
kring bAMSe:s ansvar gällande bokföring att det inte explicit behöver stå i
reglementet. Kollektorn herr Bärs påpekar även att det kan bli rörigt och
ineffektivt om flera personer hanterar bokföringen samtidigt.

Styrelsen framför därefter sitt motionssvar (se komplett svar i bilagorna)
som på det hela taget säger att punkterna angående alumnansvaret och
bAMSe:s bokförande bör skrivas om och diskuteras djupare innan beslut
tas. Det ligger inte heller på styrelsens ansvar att omformulera motionen då
detta skulle innebära att innehållet inte längre representerar motionärernas
intention. ArG framför sedan ett ändringsyrkande på att godkänna motio-
nen i sin helhet men att tillfälligt stryka ”och bokföring” från punkt 4.4.3
och delen i punkt 4.4.2 angående alumnverksamhet för att återkomma vid
ett senare SM.

Justeras:
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Herr Malmberg uttrycker däremot att det är lättare att söka en post som
innehar tydligare ramar och yrkar istället på att ha motionen exakt som
den var men att endast stryka punkten 4.4.2 gällande ansvar för alumnverk-
samheten. Uppdateringarna i postspecifikationen som bAMSe kommer inte
gälla den nuvarande verksamhetsperioden (för den sittande bAMSe) då man
inte kan ändra en posts beskrivning under en period.

Mötet godkänner Motion angående uppdatering av ArGs reglemente i sin
helhet med struken punkt 4.4.2. angående ansvar för alumnverksamhet

Å.Ä. En Ubåt25
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Herr Wirén yttrar ett uppgivet ”neeej” när herr Umegård, med ett stort
leende fläckat av skadeglädje, knatar fram till podiet med en ekolv tyngd
av syndigt mycket bäsk. Med nyfunnen styrka av mötets gemensamma sång
häller herr Wirén i sig dess innehåll och börjar gurgla och gurgla och gurgla...
ända upp till hela 15 gånger! Med glansiga ögon och en kraftig rysning
greppar han sedan sin skeva dator och går i hast vidare till nästa punkt.

25HMS Gotland (Gtd)
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5.3 Motion angående ändring av stadga punkt 2.5 sökstopp

Motionen handlar om tidsfristen för nomineringar och sökstopp inför val där
motionärerna anser att ett nomineringsstopp senast två dagar efter sökstop-
pet skulle vara mer rättvist för de nominerade, eftersom många nomineringar
kommer in i slutskedet.

Det framhålls att om nomineringsstopp och sökstopp ligger samtidigt, kan
det bli problematiskt ur ett demokratiskt perspektiv, eftersom vissa kan se
vilka som kandiderat och eventuellt få en fördel. Det diskuteras även att
en nominerad person behöver tid att fundera på att acceptera sin nomine-
ring, vilket talade för att ha en gemensam deadline. Det konstateras även
att nuvarande stadgar inte tydligt definierar ”nomineringsstopp”, och att
en stadgeändring kan behövas för att reglera detta. Valberedningen behöver
dessutom tid att behandla nomineringar och kandidatlistor. Det påpekas
även att det nu görs en tolkning av stadgan med att sökstopp och nomine-
ringstopp är samma sak. Det bör därmed skrivas in i stadgan om det ska ha
någon effekt då det inte räcker med att det protokollförs.

Då även denna motion är emotionellt laddad med många tankar som behö-
ver fås utlopp för, tas det till slut beslut om att dra ett streck i diskussionen
vilket möts av ett rungande ”JAAAAA”. Slutligen beslutas det om att bifal-
la styrelsens ändringsyrkande om att ändra ”inom två dagar” till ”senast två
dagar” för tydlighet, i enlighet med hur Valberedningen föredrar att arbeta.

Mötet godkänner Motion angående ändring av stadga punkt 2.5 sökstopp
i sin helhet med styrelsens ändringsyrkande.

Q.Z. Opuz till den fromma

O R

D
N

I
N

GSF
R

Å
G

A
!

!

Golvet skakar och taket lyfter när Musikborgarrådet26 levererar tre (3!!)
magiska bangers som Tolvans invånare sent kommer att glömma. Herr Wirén

26
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påpekar att Musikborgarrådet har fått en bättre ton än någonsin tidigare,
vilket herr Ulenius kontrar med att de hunnit nyktra till i det utdragna
mötet och att tonen nog beror på det.

6 Propositioner

6.1 Proposition om införskaffande av sprojlans rykande färskt
nytt ljudsystem av högre rang och klass till Elektro-
sektionens och Sektionen för Medicinsk Tekniks gemen-
samma sektionslokal Tolvan med adress Osquars Bac-
ke 12 innebärandes utfasnings av urgammalt pissljudsy-
stem då detta är välkänt som allmänt skitdåligt, uru-
selt och paj (inte paj som i äppelpaj, utan mer typ,
SPRÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄNGT)

Nya högtalare behöver införskaffas då de nuvarande har nått den evigt mu-
sikspelande högtalarhimmeln. Herr Lundberg presenterar tre förslag men
rekommenderar det mellersta alternativet som är tåligt och lagom till stor-
leken. Vidare förtäljer han att fyra (4) högtalare anses rimligt i förhållande
till utformningen av VEXT-rummet. Vid diskussionen framför mötet att
propositionen är väl genomtänkt och att styrelsen tagit in en mycket kunnig
konsult i form av herr Lundberg. Herrn erbjuder sig även att installera detta
system och berättar att han tidigare jobbat som ljudtekniker.

Mötet godkänner Proposition om införskaffande av sprojlans rykande färskt
nytt ljudsystem av högre rang och klass till Elektrosektionens och Sektio-
nen för Medicinsk Tekniks gemensamma sektionslokal Tolvan med adress
Osquars Backe 12 innebärandes utfasnings av urgammalt pissljudsystem då
detta är välkänt som allmänt skitdåligt, uruselt och paj (inte paj som i äp-
pelpaj, utan mer typ, SPRÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄNGT i sin helhet.

7 Beslut

7.1 Godkännande av ESS(r)s Ordförande

Herr Douglas Andersson kallar upp herr Lundberg tillika Bastumannen.
Han försäkrar att nästa bastu kommer att hållas snart och att han planerar
på att bibehålla frekvensen med ish en per period. Via den svarta tavlan,
Instagram samt ”ryktet” kommer de marknadsföra när bastukvällarna äger
rum.

Mötet väljer Oscar Lundberg till ESS(r)s Ordförande.
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7.2 Godkännande av ESS(r)s Kassör

Herr Höglund skrider fram och får frågan om han kommer stanna efter att
han slutat på KTH, varpå han svarar att man alltid har tid för bastu.

Mötet väljer Johan Höglund till ESS(r)s Kassör.

7.3 Godkännande av Noblesses Ordförande

Fröken Nehard får frågan om hon gillar vin, vilket hon svarar: ”Ja duuh.”

Mötet godkänner Diana Nehard som Noblesses Ordförande.

7.4 Godkännande av Noblesses Kassör

Hon har godkänt nomineringen men finns inte på plats på mötet.

Mötet godkänner Yrsa Linder Alexandersson som Noblesses Kassör.

7.5 Godkännande av EGK(r4)s Ordförande

Fröken Erlandsson presenterar Fröken Touma som får frågan om hon gillar
gräs och svarar utan minsta tvekan ja. På frågan om det var hon som flyttat
på staketet förklarar hon att det inte var hon utan mest troligt KTH som
nog tyckte det såg ”förjävligt ut”.

Mötet godkänner Marla Touma som Jordförare.

7.6 Godkännande av EKG(r4)s Kassör

Herr Härås kommer fram och förklarar på frågan om han har några sekatö-
rer hemma att han inte har det, då de tyvärr var slut på Plantagen.

Mötet godkänner Dennis Härås som Sekatör.

7.7 Godkännande av Elabs Ordförande

Herr Karlsson kliver fram och säger att han är fortsatt ordförande och lovar
även att han ska fortsätta spendera pengar.

Mötet godkänner Emil Karlsson som Elabs Ordförande.

7.8 Godkännande av Elabs Kassör

Herr Jonathan (aka. J0nken) Fransson är på väg till Tolvan i detta nu och
är den förra kassören samt nu även den fortsatta kassören.

Mötet godkänner Jonathan Fransson till Elabs Kassör.
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7.9 Godkännande av Elabs skyddsombud

Fortsatt för tredje året i rad presenteras herr Zeke Lundqvist. Han går ut
men sitter kvar till oktober.

Mötet godkänner Zeke Lundqvist till Elabs skyddsombud.

7.10 Godkännande av EMOTs Ordförande

Herr Pizarro presenterar herr Ulenius. På frågan är du vettig svarar herrn:
”ibland”, vilket mötet anser tillräckligt. Någon där EMOT???

Mötet godkänner Tim Ulenius till EMOTs Ordförande.

7.11 Godkännande av EMOTs Kassör

Herr Lindskog var förra årets kassör och presenteras nu igen.

Mötet godkänner Verner Lindskog som EMOTs Kassör.

7.12 Godkännande av E-Boks ordförande

Punkten bokläggs till nästa sektionsmöte.

7.13 Godkännande av E-Boks kassör

Punkten bokläggs till nästa sektionsmöte.

7.14 Godkännande av Ebrius Ordförande

Mötet godkänner Fabian Pizarro som Ebrius ordförande.

7.15 Godkännande av Ebrius Kassör

Mötet godkänner Verner Lindskog som Ebrius Kassör

7.16 Godkännande av Crapulas Ordförande

Herr Svenstam ser lite tveksam ut när någon tar upp att gratis Lonkka på
tapp har hänt tidigare och borde ske igen men är positiv till att hålla en
boxningsring27. Han uttrycker även pricksäkert Crapulas Valspråk Carpe-
dium Postum och uttrycker att det inte är någon riktig silliz om den inte
avslutas i bastun på kvällen. Han uppger även att pannkakor är väldigt gott
men våfflor är godare.

Mötet godkänner Viktor Svenstam som Crapulas Ordförande.
27från en till synes opartisk position på presidiet låter Resistorn sin själ glimra i stillsam

lycka

Justeras:

Lina Pörscke Filip Rautiainen Johan Wirén

20



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 26 februari

7.17 Godkännande av Crapulas Kassör

Herr Rantala Jönsson får frågan om den bästa återställaren och avbryts av
att någon annan svarar ”tre kilo tacoost28?”. Varpå han något bittert skakar
på huvudet och sätter sig ner igen.

Mötet godkänner Hjalmar Rantala Jönsson som Crapulas Kassör.

8 Val

8.1 Val av Kårfullmäktigerepresentanter

De tre kandidaterna fröken Carolina Barreira, herr Verner Lindskog och herr
Fabian Pizarro kommer fram och presenterar sig. Fröken Barreira vill kom-
binera erfarenheter från kåren med elektros perspektiv och föra sektionens
åsikter vidare. Hon lyfter sin erfarenhet från Flygsektionen och kårstyrelsen
som en styrka, särskilt i dokument- och policyarbete.
Herr Pizarro betonar vikten av att lyssna till hela sektionen, inte bara sty-
relsen. Han ser appen som ett verktyg för att nå fler nyantagna och samla
information, men påpekar att det kan minska behovet av sektionens egen
hemsida.
Herr Lindskog ser appen som en fördel då den kan förenkla informations-
spridningen och ge en inblick på inte bara vad som händer på Elektrosek-
tionen utan även på andra sektioner. Han betonar att diskussion angående
datahantering och kostnader ska föras vidare. Han framhåller också vikten
av att synas utanför styrelsen för att nå fler medlemmar. På frågan om hur
de ser på att strida för att ha kvar MedTek i framtida diskussioner angå-
ende sektionslokalsrokader håller samtliga tre med om att det skulle skada
Elektro om MedTek tvingades flytta och att det ligger i deras intresse att
slåss för detta.

Mötet väljer Verner Lindskog till Kårfullmäktigerepresentant.

8.2 Val av Projektledare för Arbetsmarknadsdagen

Fröken Matilda Dahlén reser sig och förtäljer att hon inom Potential arbetat
som försäljare samt en del inom marknadsföring och nu känner sig redo att
anta rollen som Projektledare. Hon ser fram emot hopslagningen med ArG
och håller med om reglementsändringarna som lades fram tidigare idag. På
frågan hur hon ser på att leda en grupp svarar hon att hon verkade och
verkar som båt- och gruppchef inom Försvaret.

Mötet väljer Matilda Dahlén till Projektledare för Arbetsmarknadsdagen.
28herrn råkar vara mjölkproteinallergiker

Justeras:

Lina Pörscke Filip Rautiainen Johan Wirén
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8.3 Val av Moby Dick

Herr Axel Lindström och herr David Storgård presenterar sina kandidaturer.
Herr Lindström berättar att han ser mycket han vill förbättra i posten och
vill satsa på att förmedla information om posterna på ett roligt sätt genom
exempelvis filmer på Instagram. Herr Storgård, som för närvarande sitter
som Krill, ser fram emot en tyngre post med mer ansvar. De får frågan om
vad de tycker om motionen angående stadgeändring, som nämndes tidigare,
vilken de båda tycker låter vettig.

Mötet väljer Axel Lindström till Moby Dick.

8.4 Val av Hoftorsk

De två kandidaterna, herr Kasper Hellgren och herr Hjalmar Rantala Jöns-
son, skrider fram. Båda uttrycker att de kommer att dela med sig av gossip
i den mån den kommer in och att de ska se till att alla individer i akvariet29

tas hand om.

Mötet väljer Kasper Hellgren till posten av Hoftorsk.
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Sista tuben har just lämnat perrongen och en gemensam tung suck sänker
sig över mötet. Några vilsna själar söker sig till baren för att finna tröst men
finner även den stängd.

8.5 Val av Che

En nominerad kandidat i form av herr Mowitz Wahl kliver fram. Han be-
rättar att han tidigare jobbat som artdirector med att publicera tidningar
där arbetsuppgifterna bland annat handlade om att prata med tryckerier.
Vidare förtäljer han att han tycker det är kul att det finns en tidning på
sektionen och vill underlätta arbetet för alla i redaktionen för Emissionen
för att kunna hålla tidningen vid liv. Han berättar att han har som mål att
släppa fyra nummer det kommande året vilket följer ett litet ”ooof” från
Che emeritus herr Rantala Jönsson.

29även MedTek tvingas nu sova med ett öga öppet

Justeras:

Lina Pörscke Filip Rautiainen Johan Wirén
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Mötet väljer Mowitz Wahl till Che.

8.6 Val av Beatkeeper

Klumpen bestående av fröken Cay Lindberg, herr Axel Ericsson och herr
Elliot Karlsson samt kandidaten Williams Tsoi ställer sig framför mötets
granskande blickar. På frågan hur de ser på arbetet med PR svarar klumpen
att deras relation till PR är bra och att de är öppna med att variera stilen på
musiken anpassat till vibben av puben. Herr Tsoi svarar att han kan känna
av vad folk vill ha men är ännu ej en medlem i E-DJ. Klumpen försäkrar
om att de under det kommande verksamhetsåret vill börja rekrytera bättre
och få in mer nytt blod då de för närvarande består av en gammal liga. Herr
Tsoi garanterar att han kommer att vara tillgänglig att dyka upp på kort
varsel. På frågan om herr Tsoi skulle tänka sig att söka posten igen nästa
år när han varit medlem i ett år svarar herr Tsoi att så är planen.

Mötet väljer klumpen till beatkeeper.

8.7 Val av Qulturattachéer

Två kandidater, herr Fabian Pizarro och herr Tim Ulenius, ställer upp till
posten och yrkar direkt på klump, vilket mötet godkänner. De beskriver
posten som en rolig grej och lyfter att det bästa med kultur är dess fria
och flummiga natur – jazz, vin och teater nämns som exempel. De nämner
även att det finns fler kulturer, t.ex. bröd, och på frågan om de är villiga
att anordna ett sådant event LOVAR herr Ulenius ”sure”30.

Mötet väljer klumpen till Qulturattachéer.

8.8 Val av MASS

Posten har en kandidat i form av fröken Antonia Fröjdh. Hon har varit med
i ESN sedan ettan och vill fortsätta vara engagerad vid relationerna mellan
studenter, lärare och de olika programmen. Hon upplever att det har varit
extra mycket problem för masterstudenter med att examinatorer har varit
långsamma med att rapportera avklarade kurser och vill vara länken mellan
studenter och lärare. Kommunikationen mellan programmen vill hon hålla
genom möten med representanter, och övriga elever ska hon arbeta med att
göra sig synlig inför.

Mötet väljer Antonia Fröjdh till MASS.
30sure-degsbröd??

Justeras:

Lina Pörscke Filip Rautiainen Johan Wirén
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8.9 Val av Årets Kamrat 2024

Nominerade är herr Simon Bossér, fröken Lovisa Erlandsson, herr Mikael
Hammarling, herr Hjalmar Rantala Jönsson och fröken Marla Touma. Mö-
tet diskuterar en stund vilket inte protokollförs.

Mötet väljer Simon Bossér till Årets Kamrat 2024

8.10 Val av Årets lärare 2024

Nominerade är herr Christian Lindeborg, herr Lars Jonsson och herr Stefan
Östlund. Mötets diskussioner protokollförs ej.

Mötet väljer Lars Jonsson till Årets Lärare.

8.11 Val av Årets Övningsassistent 2024

Nominerade är Andreas Haldin, Rebecka Haraldsson, Nicholas Honeth, Emil
Karlsson, Henrik Nordström och Lucas Åkerstedt. Mötets diskussioner pro-
tokollförs ej.

Mötet väljer Emil Karlsson till Årets Övningsassistent 2024.

8.12 Övriga frågor

”H
aL lÅåÅå!!”

ropar herr Rauti genom mötet som börjar plocka ihop sina chipspåsar, ovvar
och märken. ”Hur många här har mekanik KS om fem timmar?” fortsätter
han och tre tappra krigare räcker upp handen31.

8.13 Närvaro
E-24 4 st
E-23 7 st
E-22 5 st
E-21 5 st
E-20 3 st
E-äldre 2 st
Totalt 26 st
31mötet ber en stilla bön för dessa tre trogna mötesdeltagare

Justeras:

Lina Pörscke Filip Rautiainen Johan Wirén
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8.14 Publicering på webben

Mötet tillåter att protokollet får publiceras på webben med namn.

8.15 Mötets högtidliga avslutande

Mötet avslutas 02:06:30 av Supraledare Johan Wirén.

Vid protokollet Mötesordförande

Agnes Collijn
Resistor
Elektrosektionen
THS

Johan Wirén
Supraledare
Elektrosektionen
THS

Justeras Justeras

Lina Pörscke
SNO
Elektrosektionen
THS

Filip Rautiainen
AMSe
Elektrosektionen
THS
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Styrelsen

U.n.å. 1000100/1000101 (2024 b.t.) i Konglig Elektrosektionens historia har
passerat lika kvickt som det anlänt. Sektionens underföreningar och nämnder
har tyvärr drabbats av bortfall under det gångna året, då MiT&E-Bandet
samt Elogen sorgligt nog har gått under i brist på engagemang. Lyckligtvis
har EMOT fått nya krafter och tar nya kliv för att leva vidare. Sektionen
har även sett nya grupper blomstra i form av underföreningen Ebrius samt
projektgruppen AUTOMOBIL. Engagemanget från sektionens medlemmar
har varit högt den senaste tiden då alla sökbara poster fyllts av engagerade
sektionsmedlemmar för andra året i rad, ett testamente på sektionens framfart
och framgång. Även sektionens styrdokument har reviderats, där tre (3) PM
har tagits bort då de inte längre representerade sektionens verksamhet, ett
(1) PM, PM för Val, uppdaterats för att bättre representera valberedningens
verkliga arbete. Brister har också identifierats i PM för Tolvan, tyvärr fanns
inte tiden kvar att även här genomföra en uppdatering för att öka transpa-
rensen mot sektionen.

Under det gångna året har styrelsen delvis arbetat vidare med de demo-
kratiska problem som uppkommit tidigare år. Att konkretisera en plan för att
behandla de problem som finns på sektionen gjordes aldrig, detta då styrelsen
ansåg, efter att ha diskuterat ämnet internt, att majoriteten av de problem
som togs upp under föregående år inte skulle behandlas på ett optimalt sätt
med denna typ av arbete. Det har istället funnits som en baktanke under
det kontinuerliga arbetet under årets gång, hos styrelsen och de inkluderade
nämndordföranden.

Ett av styrelsens arbete med detta synliggjordes genom en extra rösträknare
vid SM, vald och nominerad av mötet, detta för att öka transparensen samt
minimera risken för odemokratiska processer. Detta experiment avslutades
efter två (2) SM då det inte hade önskad effekt. Styrelsen har även försökt
förtydliga vad BU samt DU är samt hur de skickas in, detta i ett försök att
visa för gemene sektionsmedlem att möjligheten att påverka sektionen finns
även på styrelsemöten. Det har också skett ett arbete i att öka transparensen
mot sektionen då ekonomin gällande den årliga Åre-resan numera bokförs
under sektionen.

Att sektionen har en stark alkoholkultur är inget nytt, och att den bor-
de arbetas på lika så. Styret har deltagit i att anordna en föreläsning gällande
alkohol tillsammans med JML, samt arbetat för att minska användningen av
pluntor av sektionens medlemmar. Dock anser styrelsen att det funnits brister
i vårt egna hanterande av alkohol under event där sektionen representeras,
något vi själva anser är problematiskt.

Ökad alumni kontakt är något sektionen kan gynnas av, men även något
som gynnar alumner. Styrelsen har under årets gång haft kontakt med olika
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grupper av alumner som visat intresse att anordna en återträff, dock har det
tyvärr fallit genom stolarna då det inte passat tidsmässigt från alumners sida.
Emissionen har återupplivats under det gångna året, vilket väckt intresset hos
alumner, då de senaste upplagorna har skickats ut till de alumner som har
visat intresse. Styret anser årets alumnipub som lyckad, då det vid några till-
fällen under kvällen stod alumner utanför Tolvan och köade då Tolvan redan
var fylld av gamla elektrologer. För att strukturera kontakten med alumnerna
bättre, dels för långvarig kontakt men även för tydlighet från sektionens sida
vem som ska kontaktas, har mycket av arbetet med alumnikontakt börjat
föras över till ArG. Styrelsen tror att detta kommer att långsiktigt vara en
mer hållbar lösning.

Styrelsen ämnade att öka initiativtagandet hos sektionens medlemmar, där
förtydligande gällande skillnaderna mellan att äska- och anmoda pengar
klargjordes under SM. Styret var även tydliga med att sektionen har pengar,
dels via SektionsMöten men det syntes även i budgeten, där budgetposten
för sektionsengagemang höjdes. Sektionen har även sett en ökning i antalet
arrangerade event, av grupper ej tillhörande något av sektionens utskott,
exempelvis gåsamiddagen och Ebrius.

Under de senaste åren har kontakten mellan sektionerna på EECS-skolan
minskat, något styret ämnade att ändra på via anordningen av EECS-gasquen.
Eventet i sig var lyckat och ökade den sektionsöverskridande kontakten hos
sektionens medlemmar. Under maj-SM röstades även Chip-Maguire stipen-
diet in, ett stipendium för studenter från E,D och IT, som träder i kraft
under 2025. Styret ansåg också att relationerna med andra sektioner, både på
och utanför campus, är viktiga och har arbetat för att främja dessa genom
sittningar med våra vänner i öst.

Efter ett böljande år som tagit sektionen på en resa genom vått och torrt, där
stormar i form av lokalrotation och campusflytt har skymtats vid horisonten,
har skeppet flutit på ett år till. Detta oundvikligen tack vare alla funktionärer
som offrat både fritid och studietid för att sektionen ska fortsätta glimra i
morgonsolens ljus i resan mot framtiden. Styret 24 vill avsluta med att tacka
alla sektionsmedlemmar för allt arbete som gjorts för att hålla skeppet vid
liv och redo för ett år till på KTHs hav.

Konglig Elektrosektionens Styrelse 2024

Presidiet

Under det gångna året har presidiet arbetat med diverse saker, vissa större
och andra lite mindre. Trots att varje post i presidiet hade egna mål för året
har även delar av arbetet skötts gemensamt. Nedanför följer en samman-
fattning av arbetet, individuella och gemensamma, som skett under årets gång.
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Under hösten 2023 kom nyheten att KTH skulle stänga ner två campus
och flytta stora delar av verksamheten till Valhallavägen. Den här frågan och
dess konsekvenser för studenterna på KTH har diskuterats flitigt under det
gångna året. Det var ett mål i början av året att Elektrosektionen och dess
intressen skulle representeras i största möjliga mån och det har gjorts under
bland annat två rundor av diskussioner kring flytt av sektionslokaler.

Relationen med THS har under de senaste åren tyvärr varit lite knackig.
Under det gångna året har vi därför arbetat för att bygga upp denna relation
med THS igen, bland annat genom att bjuda in till ett ordföranderåd i Tolvan
samt ökad marknadsföring av THS poster och event. Detta här är något som
har uppskattats från THS sida och vi känner också att det är något som vi
som sektion har vunnit på.

Under de senaste åren har ett återkommande problem varit överföring av
fullmakts behörigheter från banken och att tidigare styrelsemedlemmar stått
kvar som ansvariga hos banken. Detta löstes under året tillsammans med
Kollektorn och det har tagits fram en bättre rutin hur man lättare och snab-
bare ska kunna be banken att skriva över fullmakter. Det här är av särskild
vikt då ideella föreningar inte längre kan hantera sina fullmakter själva.

Styrelsen och presidiet har under 2024 fortsatt arbeta med att förbättra
den interna kontakten i sektionen. Ett exempel på det är eventkalendern som
infördes på elektrosektionens hemsida (till stor hjälp av Epost). Där har det
lagts upp om event såsom gasquer, lunchföreläsningar, SM, fotbollsturne-
ring, syjuntor mm. Utöver eventlistan har Facebook, Instagram och hemsidan
använts flitigt för att nå ut till sektionens medlemmar. Kontakten med funktio-
närer som inte är representerade inom styret har skötts i funktionärsgruppen
“Funq” på Facebook.

I linje med att förbättra den interna kontakten i sektionen har majorite-
ten av alla protokoll från både SM och StÖT publicerats i tid, med undantag
för ett (1) SM protokoll som var en (1) dag sent, samt publiceringen av två
(2) StÖT protokoll. Alla protokoll har publicerats både på sektionens hemsida
samt anslagstavla i hopp om att läsas av så många som möjligt. Tydlighet har
varit av vikt inom protokollen, vilket visats genom att att-satser framförts
tillsammans med besluten i protokollen.

Utöver förbättringen av kontakten mellan styrelsen och sektionen så var
ett mål också att fokusera på en plattform där alla sektionsmedlemmar kan
nå ut till varandra. Fokuset har då legat mycket på Tolvans Discord där
under året 2024 frågekorgenbörjat användas igen sen den användes sist år
2021 och aktiviteten(mängden inlägg) på "kurslitteratur-köp-och-sälj"har
ökat märkbart sedan föregående år.
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Styrelse har också arbetat med att utvidga externa relationer. Vi har bl.a.
varit på besök på Linköpings Y-sektion och även återstartat relationen med
SIK genom att hålla i en ettans gasque med deras ettan. Dessutom har Ös-
tersjöäventyret också blivit av ännu ett år, den här gången på hemmahamnen.

Vad det gäller att vårda våra befintliga nära relationer så har det för det mesta
sköts bra. Vi har varit på många representationsärenden och hållit i middagar
för att vårda våra nära relationer. När vi har råkat missköta våra relationer
så har vi jobbat för att åtgärda det via transparenta och konstruktiva dialoger.

Kommunikationen med JML har också skötts bra och förslag på riktlinjer
har skapats för posten "JML ansvarig inom styret"i samråd med ekvivalenten.

Konglig Elektrosektionens Presidie 2024

Studienämnden

Enligt mig (Mikael Hammarling) så har det gångna året varit ett bra år för
ESN. I mångt och mycket har vi fortsatt det bra jobb som har utförts tidigare
år, men även byggt vidare för att utveckla nämnden och dess arbete ännu
mer. Målsättningen för året kan i stora drag summeras till att vi ville göra
studienämnden mer öppen och välkänd för att delvis få in mer feedback över-
lag, men även göra nämnden mer attraktiv att söka till. Detta är någonting
som vi upplever att vi har lyckats med.

Inledningsvis så var ett tydligt mål att nämnden skulle bli mer välkänd
och synlig inom sektionen. Detta har arbetats med kontinuerligt på många
olika sätt där de tydligaste sakerna följer nedan.

• Profilkläder införskaffades som var igenkännbara och bars aktivt av
nämndens medlemmar.

• Posters sattes kontinuerligt upp i Tolvan med information och formulär
under årets gång.

• Tentafikan anordnades i respektive tentaperiod, samt två stycken plugg-
stugor där mat bjöds på och möjligheten till att sitta sent och studera
i Tolvan garanterades.

• ESN-timmen introducerades under mottagningen där allmännyttig
information om programmet, studierna och studentlivet presenterades.

• Vi har närvarat under raster i olika kurser för att visa vilka vi är och
berätta hur man når oss.

• Kanske det mest effektiva verktyget har varit att dra igång instagram-
kontot som skapades förra året för att visa vad vi gör samt dela viktig
information som t.ex. registrerings-deadlines.
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Många av punkterna ovan inolverar även studienämndens transparens, vilket
var något som fanns ambitioner om att förbättra i början av året. Instagramen
har som ovan nämnt använts flitigt för att visa mer exakt vad vi gör och vad
det innebär att vara med i ESN, vilket vi hoppas ska få fler intresserade av
att bli delaktiga i studieinflytandet på programmet.

För att utöka mängden feedback jobbade vi i år utöver de vanliga åsik-
terna som årkursrepresentanterna samlar in, mycket med att trycka på andra
forum för feedback. Det har under hela året funnits ett tillgängligt feedback
formulär som har brukats i stor omfattning. Formuläret har gått att nå via
posters i tolvan, länk i instagram bion, QR-koder som visats på raster i olika
kurser samt via länk i programrummet för CELTE.

I början av året fanns det även ambitioner om att utveckla studiebevakningen
på masternivå genom att ha gemensamma evengemang med MAS-studenter
och ESN. Masterbevakningen har fortskridit som innan, men tyvärr inte
utvecklats lika mycket som det fanns ambitioner om i början av året. Detta
är förmodligen det område som vi ser mest utvecklingspotential i för de
kommande åren.

Det allmänna arbetet inom ESN har fortskridit som tidigare år. Det har varje
period hållts i givande länkmöten där konversationer skett mellan nämndens
medlemmar och lärare, med tillhörande SNÖT där feedback diskuterats och
summerats i varje period. Nytt för i år är dock att feedbacken inkommen via
formulären har inkorporerats i SNÖT-rapporten. Vi har också haft represen-
tanter närvarande på varenda utbildningsråd under året, samt så har vi sett
till att vara delaktiga i alla skolråd. Vi hade även flera deltagare närvarande
på THS utbildning för studentinflytande som hölls för första gången.

Avslutningsvis så har vi som grupp haft ett roligt och givande år med stark
sammanhållning. Vi har haft flera interna arrangemang för att stärka denna
sammanhållning och året har överlag varit väldigt roligt med denna skara
drivna personer. Vi avlsutade sedan året med en hejdundrande lärarmiddag.
Den blev väldigt lyckad med många gäster som verkade nöjda i slutet av
kvällen och det blev ett tillfredsställande slut på verksamhetsåret.

Mikael Hammarling, SNO 2024
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Ekonomin

Likt Februari-SM förra året är sektionens ekonomi fortsatt stabil och bespa-
ringarna fortsätter växa som förväntat. Som Kollektor har jag misslyckats
att ladda upp transaktioner och investeringar varje kvartal efter första kvar-
talet, men ämnar ladda upp hela årets transaktioner innan Februari-SM. Ett
Fortnox kort har även införskaffats, men detta visade sig i praktiken inte
underlätta bokföringen jämfört med sektionskortet. Majoriteten av huvud-
kassans tillgångar flyttades till ett e-Kapitalkonto för att samla ränta enligt
beslut på maj-SM. Under samma Maj-SM beslöts det även att 300 000kr av
pengarna på e-Kapitalkontot var reserverade för en ny bil ifall sektionsbilen
skulle gå sönder. Dessa pengar behövdes lyckligtvis inte användas. Även den
årliga skidresan sköttes detta år via sektionen vilket tillsatte en ny budgetpost
på Oktober SM.

En ytterligare “rolig grej” är sektionens nya officiella sparmål, det fusions-
drivna kryssningsfartyget med azipod propulsion Kapsylen III. Vi önskar
framtida E-teknologer och lugna vatten och en lycklig färd.

Alvar Winquist, Kollektor 2024

Arbetsmarknadsgruppen

Det har i min (Filip Nordén) åsikt varit ett mycket bra år för ArG. Vi har
gjort en omstrukturering och nyrekrytering, vilket har lett att arbetsmoralen
i gruppen har ökat och vi har fått ett tillskott av nya och fräscha ambitioner.
Enligt min ambition från början har ArG som grupp/nämnd varit mer aktiv
och fått fler uppgifter än föregående år. Under året har ArG fixat:

• Ryggsäckar under mottagningen:
Sponsrat av SAAB, Granitor och FRA (30 000 kr vardera). Även detta
år valde vi att bjuda MiT på ryggsäckar.

• Pub med Ericsson

• Lunchföreläsning med EVS – inmotion

• Lunchföreläsning med Hitachi Energy

• Lunchföreläsning med FlowerTech

• Lunchföreläsning med PRV

• Studiebesök på Scania

• Ericssons kontrakt:
Större kontrakt över hösten som inkluderade: Casekväll, lunchföreläs-
ning, marknadsföring på Elektrosektionens hemsida och Potential.
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Övrigt så har vi deltagit på sektionsmässan/”reversemässan” där det är sektio-
nerna som ställer ut för företagen. Vi har jobbat för att nå ut bättre till både
studenter och företag genom att börja använda ArGs linkedin och skapat
en mejllista för utskick om näringslivsevent och jobberbjudanden. Vi har
även skapat mejladresser till alla ArGs medlemmar, köpte in ArG kläder
och startat ett samarbete med ARME, Elektros arbetsmarknadsgrupp på
Chalmers. Vi har varit besök hos dem och de har varit på besök här hos oss
och då har vi haft ett givande informationsutbyte. ArG har dessutom tagit
över ansvaret för alumniverksamheten. Där finns det fortfarande mycket jobb
för att få igång det ordentligt men bollen är satt i rullning.

Med avseende på de mål och planer som nämndes i verksamhetsplanen
får detta ses som ett lyckat år. I princip alla de punkter som nämns har
uppfyllts även om det fortfarande finns en del arbete kvar i omstruktureringen
för att få ArG att fungera optimalt.

Filip Nordén, AMSe 2024

Källargillet

Året 2024 har varit ett bra år för KG med många lyckade event, både fixar-
kvällar, mottagningsevent och dylikt. KG har i år tagit fram ett frackband
till elektrosektionens medlemmar samt manschettknappar till sektionen för
medicinsk teknik. Dessa har varit mycket uppskattade och använts på både
vårbalen, nollegasquen samt representationer till andra sektioner. Ekonomin
i år har också gått bra, men vi har sett en stor ökning i kostnad av kaffe och
te. Inkomster för ovvar har överträffat det tidigare årets inkomst med stor
marginal, antagligen då både fler ovvar sålts samt att priset för E och MiT
ovvar satts till samma, men inköpspris är lägre på E ovvar.

Vad gäller verksamhetsplanen för året har vi uppnått en stor del av vå-
ra mål, men några av målen har blivit nedprioriterade, valts bort eller inte
hunnits med. Självklart är det viktigaste vi gjort att hålla tolvan i gott skick,
detta både med hjälp av våra nissar som kontinuerligt fixar och under våra
fixarkvällar där mycket blivit gjort. Vi har även som vanligt under vårstäd-
ningen inventerat utrustning, merch och annat och köpt in saker som saknats
samt skapat lite mer organisering. Vi var under mottagningen med på flera
event och nådde ut till många nyantagna samt internationella, vilket vi är
mycket nöjda med. Vi har lyckats bli bättre med framförhållning av inköp av
material. Vi har även kontaktat SOFT vilket vi planerade, men tyvärr gick
det inte att planera in en träff som fungerade för båda sektionerna. Vi har
under året valt in nya nissar samt både nya PA, DA och GA. Deras arbete
har inte synts mycket utåt, men internt har de bidragit väldigt mycket till KG.

Några saker har inte blivit avklarade, till exempel TV och system för hygien-
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artiklar. Men det har varit en del diskussioner om det samt ett par försök som
inte fungerade. Vi tänkte även skapa en möjlighet för sektionens medlemmar
som inte är med i KG att vara med och göra projekt, men det har inte blivit av.

Liksom förra året har budgeten för kaffe och te samt den för förbrukningsvaror
i år överskridits, detta tror jag beror på att mer folk har vistats i tolvan i
år, och ettan har snabbt lärt sig att kaffemaskinen går att använda. Detta
användande av kaffemaskinen har kanske varit bakgrunden till ökningen av
budget för förbrukningsmaterial?

Dennis Härås, Källarmästare 2024

Programrådet

År 2024 innefattade för ProgramRådet en mängd evenemang och pubar med
både nya och klassiska utformanden, vilket kan sammanfattas enligt följande:

• En ny struktur i Tolvan testades under VPR för att få bättre ruljans
och förkorta den ökända kötiden. Efter ett lyckat test upprepade vi
detta för NPR vilket möjliggjorde en mycket kort kötid, dansgolv i
borggårdsvalvet och ett säljrekord med god marginal.

• Ett antal förmånliga inköp gjordes under året från gamla såväl som
nya leverantörer. Trots att vi grovt underskattade sektionernas törst
för burk-bubbel så tycks dessa inköp ha varit uppskattade.

• Vårbalen u.n.å. 1000100 på Aujalays vackra Winterviken var en i vår
mening en succé, med 250 gäster, god mat och trevligt sällskap. Värt
att nämna är att styret även lyckades släpa dit hela två (2) Danskar!

• Vi testade även ett nytt koncept för tentapub 4, tenta-picknick, och
kompenserade för bristen på dansgolvs-rajraj under denna med en
dundrande 7-rätters tentapub 1 för över 100 gäster i Gasquen, Nymble.
Över 700 serveringar!

• Under mottagningen tog vi fram ett antal s.k. “skakade shots”, det vill
säga ett alkoholsvagare alternativ till starksprit för att minska risken
för överkonsumtion hos de nyantagna. Dessa var ett mycket uppskattat
alternativ till vanliga shots!

• I slutet av året jobbade Klubbmästarna hårt med logistiken för att
göra det möjligt för andra nämnder att låna ProgramRådets utbud och
kassasystem under sina egna alkoholrelaterade evenemang.

Ekonomiskt sett gick ProgramRådet i vinst med cirka 75 000 kr (+75 000
över budget) under verksamhetsåret, detta till stor del tack vare NPR som
översteg förväntningarna. Gällande enskilda budgetposter gjorde prisökningar
och inflation det i flera fall svårt att hålla sig till det satta beloppet. Exempel
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på dessa poster är profilkläder, hyreskostnader och engångsartiklar.

Med Klubbmästare Björn Umegård samt Batman Douglas Andersson tillsatta
under december-SM är jag övertygad om att även 2025 kommer att bli en
succé.

Felix Elfström, Klubbmästare 2024

Mottagningen

Fø F-24 bedömer att mottagningen u.n.å. 1000101 (2024 b.t.) blev lyckad
överlag och att många mål som sattes inför året uppnåddes. Årets mottagning
byggde vidare på tidigare års erfarenheter, men testade även nya idéer, event
och förändringar. Ett stort fokus i år var gemenskap, särskilt i början av
mottagningen. Fler möjligheter till faddergruppshäng planerades och gav
grupperna mer valfrihet. Målet var att knyta band över årskurser samt stärka
sammanhållningen inom grupperna och sektionen som helhet.

Ett centralt mål för året var att öka synligheten av Fø Foch minska det
upplevda avståndet till Fø F. Detta gjordes genom sociala medier, kommuni-
kation med undergrupper och kontinuerlig uppföljning. Tyvärr kunde inte
den önskade nivån av tillgänglighet under intensivveckorna uppnås. Detta
eftersom arbetsbördan ibland medförde att andra uppgifter behövde priorite-
ras. Trots detta ses det som en framgång att många nyantagna och faddrar
kände tillit till Fø Funder mottagningen och visste var de skulle vända sig
vid eventuella frågor och problem.

Ett annat viktigt mål var att minska upplevd dötid och skapa en tydlig
röd tråd genom hela mottagningen. Detta gjordes bland annat genom att
introducera Pøängjakten, som hade flera syften: att ge nyantagna bättre koll
på sektionen, att behålla engagemang under pauser och att göra evenemang
mer betydande. Det finns stor utvecklingspotential med Pøängjakten men
Fø F-24 anser att dess huvudsakliga mål uppfylldes. Nyantagna hade en högre
grad av kunskap om sektionen och det noterades även att fler vågade prata
med sektionsaktiva utanför den egna faddergruppen, inklusive Fø F. Även
efter mottagningen noterades att nyantagna hade ett stort engagemang för
sektionen och deltagarantalet var högt vid olika arrangemang. Vi jobbade
även väldigt mycket med övergången från mottagningen till sektionen och
det bidrog förmodligen en del. Fadderiet och samtliga andra involverade i
mottagningen gjorde ett fantastiskt jobb, vilket reflekteras tydligt i utvärde-
ringsenkäten. Nyantagna uttryckte en stor uppskattning för mottagningen
och faddrarnas insatser, något som bidrog till det höga deltagarantalet både
under och efter mottagningen.

Årets största utmaning var att hinna med arbetsbördan och tidsbristen
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hade en negativ påverkan på flera områden under mottagningen. Tidigare
kommunikation, en mer genomarbetad Pøängjakt, mer genomgående upp-
följning och ökad tillgänglighet från Fø Fär några exempel på områden som
påverkades av detta. För att framtida mottagningar ska kunna hantera lik-
nande utmaningar rekommenderas en ännu större satsning på delegering
av arbetsuppgifter. Fø F-24 gav Flaggisar mer ansvar och introducerade fle-
ra hjälpgrupper för att avlasta under mottagningen, vilket underlättade
mycket. Dock är planering, logistik och kommunikation fortsatt stora delar
av Fø F:s ansvar, och var under årets mottagning något som låg enbart på Fø F.

Ekonomin för mottagningen u.n.å. 1000101 (2024 b.t.) var mycket god. Trots
att vissa kostnadsställen blev högre än förväntat och att oförutsedda kostna-
der uppstod, blev inkomsterna större än planerat. Det gjorde det möjligt att
subventionera biljetter ytterligare, investera mer i faddergrupperna och bidra
till nyantagnas upplevelse genom förbättrade resurser och aktiviteter.

Fø F-24 är stolta över att mottagningen gick bra och hoppas att erfaren-
heter som samlats in och det bakgrundsarbete som gjorts under året kan
användas för att göra framtida mottagningar ännu bättre.

Filip Rautiainen, Fø F2024
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Styrelsen
Vår ambition är att förbättra Tolvan både funktionellt och estetiskt för
att skapa en mer trivsam miljö för sektionsmedlemmarna. För att uppnå
detta kommer vi att fokusera på att renovera och uppgradera de ytor och
funktioner som inte längre lever upp till medlemmarnas behov. Det kan
innebära allt från att förnya möbler till att köpa in nya ljudsystem i syfte
att skapa fler användbara ytor.

För att stärka engagemanget och inflytandet från de mindre nämnderna,
som inte sitter i styrelsen, vill vi hålla möten med alla nämnder där de får
möjlighet att lyfta sina synpunkter och behov. Genom dessa möten kan vi
skapa en öppen dialog där alla får en chans att komma till tals och bidra med
sina idéer och tankar om hur sektionen kan utvecklas. Detta skulle inte bara
ge nämnderna större inflytande, utan också bidra till att de känner sig mer
inkluderade i den övergripande processen. Genom att stärka samarbetet och
engagemanget mellan alla parter skapas en mer sammanhållen och dynamisk
sektion.

Under verksamhetsåret kommer vi ha ett överliggande fokus på att främja
medlemsengagemanget. Vi planerar att anordna workshops både under våren
och hösten för att samla in medlemmarnas åsikter, ge en djupare inblick i
styrelsens arbete och skapa mer öppenhet och delaktighet i sektionsarbetet.
Uppföljning på dessa workshops ska också göras för att säkerställa att med-
lemmarnas feedback tas på allvar.

För att göra det enklare för gemene sektionsmedlem att genomföra sek-
tionsrelaterade processer som äskningar, anmodningar och bokningar föreslås
det att skapa lättförståeliga guider och informationsmaterial. Detta för att
underlätta processerna och öka förståelsen för de steg som krävs.

Styrelsen 2025

Supraledare tillika ordförande
Jag vill i stort verka för att sektionens verksamhets ska kunna fortskrida.
Detta kommer förhoppningsvis te sig i att

1. saker och ting i Tolvan förnyas

2. att nämnder och föreningar som står inför hinder eller behöver assistans
får den hjälp de behöver

För att vara mer konkret kring det förstnämnda har jag som avsikt att se till
att inköp görs för att stötta och förbättra verksamheten som bedrivs i Tolvan
och dess anknytningar. Vad gäller det andra vill jag med den erfarenhet jag
har av sektionens nämnder, kombinerat med min överblick stötta nämnder
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med att bedriva, utöka och förbättra sin verksamhet. Slutligen vill jag verka
för att sektionslivet ska vara spännande, roligt och värt att investera tid i,
samt bevarandet av detta.

Johan Wirén, Supraledare

Halvledare tillika vice ordförande
Det jag vill fortsätta på:

• Vara någon som gemene sektionsmedlem är bekväm att vända sig till
med frågor om sektionen och vara tillgänglig både i Tolvan och på
sociala medier.

• Avlasta ordföranden och det resterande styret i deras arbete.

• Hålla igång de kommunikationskanaler som finns med från tidigare
vice (elektrostyret, funktionärsgruppen och facebookgrupen för elektro-
teknik, linkedinkontot och tolvan discord).

Mer saker jag vill arbeta på under verksamhetsåret:

• Strukturera det grafiska arbetet på sektionen genom att etablera en
grafisk grupp. Det arbete som denna grupp utför ska dokumenteras för
att utforska vidare arbete i framtiden.

• Förbättra överlämningarna för nämnder/ enskilda poster som ej har
tydlig överlämning och klarlägga hur mycket arbete som görs på dessa
poster, detta för att uppmärksamma det arbete dessa poster gör.

• Stödja poster och nämnder som ej representeras i styrelsen och se till
att hålla dessa informerade genom Funktionärs-facebookgruppen.

• Hålla sektionen informerad i vad styret gör och även det som nämnder
och föreningar gör genom att vara aktiv på sociala medier. Helst ska
en del av innehållet vara i form av videor för att ge en variation och
öka intresset.

• I höst när intismottagningen på sektionen kommer få mer ansvar
än tidigare år vill jag hjälpa Intsekt och Vice Intsekt att ta emot
de internationella studenterna genom att förbättra kommunikationen
riktat till internationella studenter på sociala medier.

Lovisa Erlandsson, Halvledare

Resistor tillika sekreterare
Då arbetsuppgifterna som Resistor varit oförändrade under en lång tid,
kommer min verksamhet i stort sett att följa samma linje som tidigare år.
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Protokollen ska författas och publiceras i enlighet med Resistorns personliga
stil. Nedan har jag kort sammanfattat några punkter som jag kommer att
fokusera på under verksamhetsåret.

Protokoll:

• Arbeta för att protokollen ska vara underhållande och informativa så
att sektionsmedlemmar i så stor utsträckning som möjligt finner det
intressant att läsa dem.

• Arbeta med att transparens över styrelsens möten ska genomsyra StÖT-
samt SM-protokollen.

• Arbeta för att protokollen håller samma höga standard likt de föregå-
ende Resistorernas.

Styrelsearbetet:

• Arbeta för att styrelsen ska representera sektionen på ett respektfullt
och föredömligt sätt.

• Arbeta med att lyfta fram ettans åsikter inför styrelsen.

• Arbeta med att avlasta och hjälpa övriga styrelsemedlemmar.

Agnes Collijn, Resistor

SNO
Som studienämndsordförande vill jag jobba med att göra det lättare för
studenterna på programmet att få tillgång till information kring sina kurser
och programmet i sin helhet. För att göra detta vill jag sammanställa tydliga
dokument där man kan se vilka kurser som spärrar varandra och hur program-
mets kurser bygger på varandra. Jag vill även tydliggöra våra masterprogram
och vilka kurser som spärrar samt är rekommenderade för respektive program.

Jag vill fortsätta arbetet med att få studienämnden att synas mer. Det
uppnås genom att fortsätta användningen av sociala medier och ge en inblick
i studienämndens arbete. Tentafika, pluggstugor och mottagningsrelaterade
event är ytterligare exempel på hur studienämnden ska synas mer. I år vill jag
arbeta med att stärka studienämndens kontakt med andra studienämnder,
dels med MSN men även med studienämnder som vi läser kurser med.

Inom gruppen vill jag även arbeta för att skapa en bättre gemenskap i
syfte att öka samarbetet mellan nämndens medlemmar. Samarbetet med
lärarna och programansvariga är något jag ser väldigt positivt på och vill
därför fortsätta att upprätthålla den goda kontakten genom länkmöten samt
vår årliga lärarmiddag.
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I år vill jag även återuppta diskussionen om programomstruktureringen
som påbörjades för några år sedan. Detta då det sätter en stor press på
lärare att se över sina kurser och fortsätta utveckla dem. En omstrukturering
hjälper även för att bygga upp en struktur på programmet som underlättar
för studenterna och ser till att kurserna ligger i rätt ordning.

Slutligen vill jag tillsammans med MASS se över masterövervakningen och
se till att det finns en aktiv studiebevakning på masternivå under hela året.
Jag har även som mål att någon från ESN medverkar på alla masterråd hos
THS under året.

För en bättre utbildning! ESN

Lina Pörscke, SNO

AMSe
Arbetsmarknadsgruppen (ArG) spelar en central roll i att stärka kopplingen
mellan studenter och näringslivet. Genom att arrangera evenemang, skapa
nätverksmöjligheter och förbättra elektrostudenternas position på arbets-
marknaden bidrar ArG till sektionens utveckling, med studenternas intressen
i fokus. ArG kommer att arbeta med långsiktiga strategier och en tydlig
operativ plan för att öka värdet för både studenter och företag.

Under året kommer ArG att genomföra en omstrukturering för att tyd-
liggöra ansvarsfördelning och stärka sektionens varumärke samt gemenskap
inom gruppen. Ett centralt mål är att stödja sektionens nämnder i deras
näringslivskontakt och koordinera sektionens företagsrelationer för att sä-
kerställa en enhetlig och effektiv kommunikation. ArG kommer också att
satsa på långsiktiga företagskontrakt som täcker flera aktiviteter under året.
Genom strategiska samarbeten med andra nämnder, sektioner, skolor och
företag strävar vi efter att fortsatt utvecklas och öka vår synlighet.

Verksamhetsåret kommer att präglas av ett starkt fokus på studentnytta,
med lanseringen av ett mentorskapsprogram, en utökad alumniverksamhet,
en förbättrad intern struktur, nya typer av samarbeten mellan företag och
Elektrosektionen och mycket mer.

Punktlista för att konkretisera våra planer

• Stärka sektionens varumärke och öka ArG:s synlighet.

• Arbeta med fokus på att ge värde till sektionens medlemmar.

• Stärka kontakten med näringslivet genom omfattande och långsiktiga
samarbeten.
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• Intern omstrukturering med tydlig ansvarsfördelning och fokus på
gemenskap.

• Stödja och underlätta för nämnderna i deras samarbeten med närings-
livet.

• Ökade vinster och en fortsatt stark ekonomisk tillväxt.

• Utveckla alumniverksamheten och lansera ett mentorskapsprogram.

• Sprida information om näringslivet till sektionens medlemmar.

• Arrangera event med fokus på personlig och karriärmässig utveckling
för studenterna.

• Utöka samarbeten med andra nämnder, sektioner, skolor och typer av
företag/organisationer.

Filip Rautiainen, AMSe

Kollektor
Min största plan är bara att se till att saker rullar på. Bokföra korrekt, betala
fakturor i tid, skicka fakturor korrekt, etc. Vi verkar redan nu köpa in mycket
saker för sektionen som kommer högst sannolikt gå en bra del på minus det
här året. Men det är så en ideell förening skall fungera. Jag vill i högsta
grad vara med i vad sektionens pengar spenderas på. Jag tänker inte göra
något väldigt extra eller nytt det här året, även om det är några saker som
kunde vara lite intressanta, men jag vill vara transparent till nämnder och
assistera i cash-frågor åt dom som behöver det. Ett stort mål är att utöver
det ekonomiska perspektivet, vill jag hjälpa till i det strategiska ledandet av
elektrosektionen.

Dogs have no money. Isn’t that amazing? They’re broke their entire lives.
But they get through. You know why dogs have no money? .. No Pockets.

Michael Bärs, Kollektor tillika ekonomiansvarig

Källarmästare
Källargillet hoppas i år på att hålla tolvan i gott skick, samtidigt som vi
granskar och utvecklar förbättringsmöjligheter för vår sektionslokal. Vi ska
utveckla och sälja sektions-artiklar för att öka nämndens intäkter och stärka
sektionsandan. Speciellt med tanke på MiTs nya maskot. Dessutom finns
också projekt i Tolvan som ska genomföras under året. Vi ska dessutom
anordna flera aktiviteter inom nämnden för att få en bättre intern gemenskap.
Slutligen ska vi sträva efter att öka deltagandet och engagemanget för öppna
fixarkvällar samt nämnden i helhet.
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Innan sommaren:

• Utveckling av nya märken till sektionerna (maskotmärke till MiT)

• Få upp KG skärm (Veckans nissar)

• Fortsätta digitalisering av kortläsare till FUNQ

• Fortsätta arbetet med sektions kläder/merch (Fokus på t-shirts)

Över året:

• Fortsatt stor delaktighet i samband med mottagningen för att nå ut
till fler faddergrupper/nyantagna

• Utarbeta ett system för hygienartiklar

• Fortsätta att hålla en hög öppenhet gentemot sektionerna.

• Fixa MiT-skylt till vextrummet.

• Mer teambuilding event för att stärka gemenskapen inom KG.

• Öka deltagandet på öppna fixarkvällar

Isak Axenrot Levin, Källarmästare

Klubbmästare
Under 2025 kommer jag tillsammans med mina klubbmästare hålla i ett
antal storslagna torsdagspubar. Det ska även arrangeras andra evenemang
som NPR, VPR, vårbalen, Lusse PRe och tentapubar. För att eventen ska bli
så bra det bara går kommer vi ha fantastisk mat, roliga teman samt ha ett
brett utbud av dryck. Vi kommer även jobba med att ha god kontakt och
samarbeten med våra nämnder som exempelvis KG och E-DJ. PR kommer
även att vara i kontakt med företag och leverantörer för att undersöka möj-
ligheten till samarbeten och spännande event.

Som medlem i PR behöver man jobba sena tider samt ibland arbeta långa
dagar som kan sträcka sig från morgon till sent. För att underlätta med-
lemmarnas bördan kommer vi jobba för god sammanhållning i gruppen
genom teambuilding, utvecklingssamtal samt ge inflytande över teman och
utbud till alla i gruppen. Men framförallt ska PR vara en öppen, uppmunt-
rande och inbjudande miljö och säkerhetsställa att PR förblir i en klass för sig.

Slutligen ska bar och köksutrustning uppgraderas i Tolvans kök för att
pubar ska kunna drivas smidigare samt bli bättre. Där till exempel kyl och
frys kommer bytas ut till mer lämpliga passande alternativ för verksamheten.

Björn Umegård, Klubbmästare
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Fø F
Vi i Fø Fska aktivt ta tillvara på erfarenheter och material från tidigare
mottagningar Målet är att identifiera framgångsfaktorer och lärdomar som
kan återanvändas eller förbättras, för att undvika att uppfinna hjulet igen.
Genom att använda befintligt och beprövat material och bygga vidare på
det kan vi effektivisera planeringsprocessen och säkerställa att mottagningen
håller en hög kvalitet. Ytterligare är det avgörande att strukturera dokumen-
terat material från mottagningen vilket är resurs som underlättar för nästa
år, sparar tid och minskar dubbelarbete.

En välfungerande mottagning kräver tydlig struktur, smidigt informations-
flöde och noggrann planering. Vi ska arbeta proaktivt med att skapa och
kommunicera detaljerade planer och instruktioner för varje moment i mot-
tagningen. Detta innefattar scheman, checklistor, aktivitetsbeskrivningar och
omfallsplaner som gör det enkelt för alla involverade att förstå sina roller
och uppgifter. Genom att ha allt väl dokumenterat och tillgängligt minskar
vi risken för missförstånd, och vi kan undvika att behöva ingripa i detaljerna
för enskilda aktiviteter.

Vi kommer att lägga stor vikt vid att skapa balanserade och välfungerande
faddergrupper samt främja en god gruppdynamik. I linje med tidigare mot-
tagningar kommer vi att erbjuda möjligheter för teambuilding och organisera
fadderhäng både före och under mottagningen, för att stärka sammanhåll-
ningen.

Målet är att mottagningen ska fungera självständigt med hjälp av tydli-
ga och genomarbetade riktlinjer. Vi i Fø Fska finnas till hands som stöd, redo
att hjälpa, ge råd och lösa problem vid behov. Vår roll är att vara en trygg
resurs som säkerställer att helheten fungerar och att mottagningen genomförs
enligt plan. Att öka samarbeten och aktiviteter med andra sektioner är
viktigt för att främja gemenskap, kunskapsutbyte och stärka sammanhåll-
ningen mellan studenter på KTH. Genom gemensamma evenemang skapar
vi möjligheter för studenter att lära känna varandra över sektionsgränserna.
Ett utökat samarbete med delade erfarenheter och resurser leder till mer
kreativa och nytänkande arrangemang.

Sammanfattning i punktform

• Tydlig dokumentation ska minska risken för missförstånd och behovet
av detaljstyrning under mottagningen.

• Genom att använda beprövat material kan planeringsprocessen effekti-
viseras och mottagningens kvalitet säkerställas.

Viktor Liljedahl, Fø F
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Motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte uti februari
Onsdagen den 26 februari
u.n.å. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Motion angående AUTOMOBIL

Bakgrund

Den nuvarande sektionsbilen (NBY) är 12 år gammal, har gått över 18 000
mil och sektionen har ägt bilen i 6 år. Risken för oväntade kostnader och
fler verkstadsbesök ökar med åren. Därför beslöt Oktober-SM att tillsätta
arbetsgruppen AUTOMOBIL för att utreda köp av en ny bil och försäljning
av Nebby.

AUTOMOBIL har diskuterat olika typer av bilinköp, bl.a. dieselbil och elbil.
Slutsatsen är att det inte finns tillräckligt bra elbilar på marknaden idag och
att de som finns kostar för mycket, samt att sektionen hade blivit beroende
av ett fåtal laddare på campus som man ej kan reservera. Därför föreslår
AUTOMOBIL att sektionen köper en begagnad dieselbil. Se BILaga för yt-
terligare analys.

AUTOMOBIL har i huvudsak undersökt dieselbilar i samma storlek som
Nebby men även lite större. De alternativ som AUTOMOBIL känt var bäst är
en nyare Volkswagen Caddy Maxi (samma som Nebby) eller en lite större 8-
eller 9-sitsig bil. Detta skulle vara exempelvis en Renault Trafic eller Nissan
NV300 (dessa två är i princip samma bil men med olika loggor). Kostnaden
mellan dessa två alternativ med årsmodell runtomkring 2020 skiljer sig inte
särskilt mycket, och inte heller i driftkostnader. Det finns flera fördelar som
kommer med en större bil, men även saker som talar för en Caddy. Se BILaga
för ytterligare analys.

Organisation

Utgångspunkten är att Konglig Elektrosektionen köper bilen och att Sek-
tionen för Medicinsk Teknik samäger denna. Exakt vilket procenttal som
Sektionen för Medicinsk Teknik skall äga av bilen bestäms ej i motionen
utan delegeras till respektive styrelse att sköta (med ett tak i ägandeskap).
Vad gäller driftkostnader av den nya bilen är avsikten att antingen dela en-
ligt det formella ägandeskapet eller en rak 50/50 fördelning. Även här anser
AUTOMOBIL att detta kan skötas av styrelserna.
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Förslag

Motionen i sin helhet går inte ut på att vi här och nu ska bestämma exakt
vilken bil som ska köpas. Detta eftersom det avsevärt försämrar AUTOMO-
BILs förmåga att göra ett bra köp eftersom den begagnade marknaden rör
sig snabbt. Syftet med förslagen är att ge SM en ordentlig och ärlig chans
att diskutera de förslag som AUTOMOBIL tagit fram för att AUTOMOBIL
senare ska presentera ett förslag för styrelsen att godkänna.

Arbetsgruppen kommit fram till följande alternativ:

Amplifierad Att köpa en begagnad 9-sitsig dieseldriven skåpbil med
årsmodell (ca.) 2019-2022 med borttagbara säte(n)
baktill (Tänk Datas sektionsbil).

Besläktad Att köpa en begagnad 7-sitsig dieseldriven skåpbil med
årsmodell (ca.) 2019-2022 med borttagbart säte baktill
(Tänk Nebby).

Confunderad Att vi fortsätter bruka Nebby. Detta alternativ är
gångbart men kommer innebära att man utsätter sek-
tionen(erna) för risken för ökade driftkostnader men
även att att Nebby en dag tvärt slutar fungera. Detta
alternativ likställs till att avslå motionen i sin helhet.
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Yrkande

Med styrelsen syftas i följande att-satser på Konglig Elektrosektionens sty-
relse.

AUTOMOBIL yrkar på:

Att1 Styrelsen ges mandat att godkänna ett av AUTOMOBIL framtaget
köpförslag för en summa upp till TREHUNDRATJUGOTUSEN SEK
(320 000 kr).

Att2 Konglig Elektrosektionen köper en bil baserat på ett av AUTOMOBIL
framtaget köpförslag.

Att3 AUTOMOBIL säljer NBY973 efter inköp av ny bil, formellt godkän-
nande av styrelsen samt godkännande från Sektionen för Medicinsk
Tekniks styrelse.

Att4 bilen avskrivs linjärt under en 5-års period med start 2025.

Att5 Sektionen för Medicinsk Teknik ges möjlighet till samägande av den
nya bilen, dock maximalt 50%, efter ett godkännande av respektive
styrelse.

Att6 om den sittande styrelsen inte godkänner ett köp under sitt verksam-
hets år hävs att-sats- 1 till och med 5.

Ett AUTOMOBIL emot ELon Musk

Verner Lindskog, Johan Wirén, Anandh Balasubramani, Cay Lindberg, Vik-
tor Svenstam och Michael Bärs
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BILaga

I BILagan till AUTOMOBIL-motionen behandlas bakgrundsinformation till
vad projektgruppen arbetat med och varför förslaget ser ut som det gör.
Bilagan är även tänkt att vara ett bra dokument att vända sig till när frågor
om hur och varför beslut tagits angående bilen kommer i framtiden.

Utgångspunkter vid undersökning av bilar

Vid diskussioner om en ny bil har AUTOMOBIL utgått från ett antal ut-
gångspunkter som tagits fram i arbetet genom att diskutera inom gruppen,
med nämnder och med andra sektionsorgan som ofta använder bilen. AU-
TOMOBIL har även haft ett formulär öppet för att sektionsmedlemmar ska
kunna lämna feedback även utan att direkt prata med AUTOMOBIL.

• Främsta målet har varit att Konglig Elektrosektionen och Sektionen
för Medicinsk Teknik ska kunna dela på en bil som gynnar båda sek-
tionerna.

• Automatväxlad bil krävs - Kommentar: Det är många på sektionen
som ej har körkort för manuell bil, om en icke-automatväxlad bil köps
skulle det exkludera många sektionsmedlemmar från att utnyttja bilen.

• Minst fem sittplatser krävs - Kommentar: Dagens bil NBY973 har fem
sittplatser med två extraplatser som kan monteras vid behov. Det är
mycket vanligt att fyra eller fem sittplatser används och det vore en
bonus om man har möjlighet för två eller fler platser till vid exempelvis
Osqviktransporter.

• Bilen får ej vara mindre än Nebby - Kommentar: Nebby idag har en
rimlig storlek för sektionen enligt många. Nebby har en lastvikt på
727kg dvs. att man får lasta 727 kg inklusive passagerare exklusive
förare. Detta gör exempelvis att nämnder som handlar alkohol för sitt-
ningar sällan får problem med lastvikten. Lastutrymmet är även bra
för en bil av NBY:s storlek eftersom det ger hög flexibilitet iochmed
att man kan fälla ned bakre sätena och även lasta långa objekt, till
exempel soffor. AUTOMOBIL har dragit slutsatsen att en mindre bil
inte är ett aktuellt alternativ då man skulle börja få mer problem med
ovan nämnda saker och att det därför endast är aktuellt att studera
likartade bilar till Nebby eller lite större bilar.

• Arbetsgruppen har fokuserat på bilar med årsmodell minst 2018. Detta
beror på att vi räknar med att behålla bilen i minst samma tid som
förra bilen, som införskaffades 2018. Förra gången sektionerna köpte bil
köptes en cirka 5 år gammal bil. Det är även krav att man ska kunna
köra bilen i staden, vilket på grund av miljözoner medför att Euro 6
krävs vilket infördes 2015.

4



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 26 Februari

Elbil

AUTOMOBIL-gruppen har undersökt alternativet att sektionen skulle kö-
pa en elbil. Här kommer en lista på saker som talar för att vi borde ha en
elbil: (1) Nuvarande dieselbil kör nästan exklusivt korta sträckor och kör
därmed oftast med motorn kall. Kallstarterna leder till en oproportionerligt
hög bränsleförbrukning mot vad bilen ska förbruka på pappret; en elbil hade
undvikit detta. (2) THS har olika policy-dokument som sektionerna ska föl-
ja, en av dessa är THS Policy för klimat och miljö, där följande formulering
finns: ”Miljövänliga färdalternativ bör väljas om det inte orsakar signifikanta
ekonomiska eller administrativa problem.”. (3) Miljözoner i Stockholm blir
mer omfattande med tiden. Idag ser det ut som att Miljözon klass 3 kommer
införas i små centrala delar av staden och i miljözon klass 3 får endast rena
elfordon framföras (med några undantagsfall som inte gäller oss).

AUTOMOBIL har haft djupgående diskussioner angående elbilar och kom-
mit fram till att en elbil inte är aktuell i dagsläget. Det beror på att det finns
ytterst få elbilar som uppfyller kraven i utgångspunkterna. Nya elbilar som
uppfyller kraven kan kosta uppemot en miljon kronor och begagnade bilar
som skulle vara aktuella finns det ytterst få av och kan kosta betydligt mer
än jämförbart dieselalternativ. De flesta av elskåpbilarna på marknaden är
inte mer än tresitsiga, och för de som är femsitsiga eller sjusitsiga går det
inte att fälla ned bakre sätesraden vilket är oflexibelt och gör det svårt att
transportera exempelvis soffor utan släpvagn. Det är även logistiskt svårt
med laddning av elbil på campus då man hade varit beroende av ett fåtal
ej reserverbara laddplatser med osäker framtid. AUTOMOBIL konstaterar
dock att det finns många fördelar med elbil och att alternativet bör studeras
nästa gång sektionen diskuterar bilköp om marknaden ser annorlunda ut då.

Vilka dieselbilar som är aktuella och ekonomi

Dieselbilen Nebby sektionerna har idag är en Volkswagen Caddy Maxi års-
modell 2013 (dock producerad i slutet av 2012). Utifrån utgångspunkterna
till projektet (se Sektion Utgångspunkter vid undersökning av bilar) kan
man utesluta många bilmodeller direkt. Bilar som är kvar är Volkswagen
Caddy Maxi och bilar i större storlek eftersom de flesta modeller som brukar
jämföras med Caddy är aningen mindre. Man bör dock inte ha en för stor
bil heller. En större bil kan möjligtvis vara svårare att framföra än Nebby
och vara opraktisk när man parkerar på vissa ställen i staden. AUTOMOBIL
har gjort bedömningen utifrån diskussion med nämnder och andra bilanvän-
dare att man inte ska ha en bil större än exempelvis Renault Trafic eller
Volkswagen Transporter. Detta är samma storleksklass som Konglig Data-
sektionen, Sektionen för Industriell ekonomi samt Kungliga Maskinsektionen
har. Konglig Elektrosektionen har även haft liknande bilar tidigare, men in-
te sedan 2007. Om man studerar VW Transporter med årsmodell runt 2020
kostar de ofta över 400 000 kr, arbetsgruppen har gjort bedömningen att
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man utesluter liknande modeller som kostar i den nivån. Storleksfaktorerna
har smalnat av mängden möjliga bilmodeller till ett fåtal modeller och när
man studerar kostnaden på modeller i klassen framgår det att vi har två
prisvärda alternativ. En nyare VW Caddy Maxi med årsmodell runt 2020,
eller en Renault Trafic tillsammans med bland annat Nissan NV300 och Opel
Vivaro (Dessa tre är i princip samma bil med olika loggor). De föreslagna
bilarna brukar ligga mellan 250 och 350 tusen kronor på blocket vilket är
bakgrunden till beloppet i motionen.

Fördelar och nackdelar med större respektive mindre bil

Fördelar med större bil: Möjligt att tjäna mer pengar på extern uthyrning
då en större bil passar bättre om exempelvis sektionsmedlemmar vill flytta.
Även bättre möjlighet till exempelvis teambuilding eller transport av fler
personer (till exempelvis Osqvik), samt bättre lastvikt.
Vad blir då kostnaderna för de olika alternativen? Vi har räknat på en ny-
are Caddy Maxi (årsmodell cirka 2020) och Renault Trafic för att förenkla
exemplen, men det är inte stor skillnad om man exempelvis köper en Nissan
NV300 istället för Renault.

Försäkring Försäkringskostnader för Nebby är cirka 13 000 per år idag.
Detta är en Trygg Hansa helförsäkring och AUTOMOBIL har kollat
upp motsvarande priser för en Renault Trafic samt en nyare VW Caddy
Maxi, priserna är nära varandra och ingen större skillnad mellan olika
bilar (i de flesta räkneexempel inom en marginal ±1000kr).

Underhåll Underhållskostnader för bilar är svårt att förutspå i och med
oväntade utgifter. Det som kan sägas är att Nebby har haft ökande
antal problem senaste åren och utgifterna kommer inte att minska.
Genom att köpa en nyare bil minskar risken för oväntade utgifter, och
det blir istället de mer kontinuerliga serviceavgifterna som exempelvis
oljebyte osv. som präglar kostnaderna. De förutsägbara serviceavgif-
terna skiljer sig inte mycket mellan bilarna.

Bränsle Renault Trafic är en större bil än en Caddy Maxi, men bränsle-
förbrukningen ska vara likvärdig eller aningen mindre för större bilen.
Detta beror givetvis även på specifika motoralternativ.

Skatt Nebby har idag fordonsskatt på 3970 kr om året. En nyare Caddy
har en skatt på runt 3500 kr per år om den är över 4 år gammal
(MALUS-skatt första 3 åren). En Renault Trafic har en fordonsskatt
på cirka 5000. Fordonsskatten är större på den stora bilen, men i det
stora hela är 2000 om året inte mycket pengar i sammanhanget. Hade
man en bensinbil hade det varit lägre skatt, men det finns endast ett
fåtal exemplar på marknaden.

Nebby förutspås kunna säljas för någonstans runt 60 000 kr - 70 000 kr.
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Svar på motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
onsdagen den 26 februari
u.n.å. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till Motion angående AUTOMOBIL

Resonemang

Styrelsen tackar AUTOMOBIL-gruppen för en välskriven motion. AUTO-
MOBIL har visat tidigare engagemang och driv i frågan med flertalet möten
samt diskussioner i vilken ny bil som kommer gynna både Konglig Elektro-
sektion och Sektionen för Medicinsk Teknik på bästa sätt.

Styrelsen håller med om att det låter skäligt att lyssna in på diskussio-
ner på SM för att sedan godkänna ett visst köpslag till en viss summa vid
ett senare tillfälle för att inte göra ett förhastat beslut.

Vroom vroom bitches

Beslut

Styrelsen yrkar på

Att1 mötet bifaller motionen i sin helhet.

Ett Styre emot ELon Musk
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Motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti Februa-
ri
Onsdagen den 26 Februari
u.n.̊a. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Motion ang̊aende Uppdatering av ArGs reglemente

Bakgrund

Under den senaste tiden har Arbetsmarknadsgruppen (ArG) och Potential
diskuterat hur verksamheten bör regleras grundat i avsaknaden av styrdo-
kument. I reglementet finns ingen klar definition av vad Potential är eller
vad rollen som Projektledare för Arbetsmarknadsdagen innebär. Det har
varit oklart om Potential faller under ArG, d̊a det endast har nämnts att
projektledaren är medlem i ArG och inget mer än s̊a. Just nu har AMSe
det övergripande ansvaret för sektionens näringslivskontakt, och eftersom
Arbetsmarknadsdagen utgör en betydande del av denna, är det avgörande
att AMSe har insyn i verksamheten. Dessutom har det varit otydligt vad det
innebär att bAMSe är ”ekonomiskt ansvarig” d̊a det i praktiken inte varit
fallet senaste åren. Bokföring har skötts av sektionens kassör och bAMSes
roll har varit väldigt otydlig. Arbetsmarknadsgruppen har inte haft n̊agon
insyn i sin ekonomi vilket har försv̊arat arbetet, varken i vad som fakturerats
eller vad som spenderats.

Arbetsmarknadsgruppen har p̊a senare tid utökat mängden samarbeten med
andra sektioner vilket har varit av stor betydelse för v̊ar verksamhet. Det
har inte bara varit n̊agot roligt för gruppen utan även varit utvecklande
för sektionens näringslivskontakt och varumärke. Samarbeten med andra
arbetsmarknadsgrupper möjliggör gemensamma näringslivsevent och inköp
vilket är fördelaktigt för sektionen.

Som en del av denna reglementsuppdatering fastställs även ArGs ansvar för
alumniverksamheten, som formellt överlämnades till gruppen föreg̊aende år.
Detta säkerställer en l̊angsiktig och välorganiserad alumniverksamhet inom
sektionen.
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Mål

Under det kommande året genomg̊ar Arbetsmarknadsgruppen och Potential
en del större förändringar i arbetssätt och struktur. Målet med denna mo-
tion är därför att reglementet ska spegla den nya arbetsmetoden samt att
struktur och ansvarsfördelning ska förtydligas. Ett stort fokus kommer att
ligga p̊a att stärka Arbetsmarknadsgruppen och Potential som varumärken.
Det är därför av stor vikt att vi fastställer och definierar dessa i sektionens
styrdokument. Genom de kommande förändringarna ska sektionens relation
till näringslivet stärkas och uppdateringen av reglementet stödjer det arbe-
tet. Ett tydligare reglemente fastställer även vilka förväntningar som vi har
p̊a v̊ara funktionärer framöver och bidrar till nämndens l̊angsiktiga utveck-
ling. Ett ytterligare m̊al är att fastställa ansvaret över alumniverksamheten
s̊a att det inte bara är n̊agot kortsiktigt utan upprätth̊alls och utvecklas
även p̊a l̊ang sikt.

Organisation

Under verksamhets̊aret 2025 kommer Arbetsmarknadsgruppen och Poten-
tial genomg̊a en omfattande omstrukturering baserad p̊a erfarenheter fr̊an
tidigare näringslivsansvariga och projektledare. Tidigare har arbetet varit
uppdelat men i den nya strukturen är näringslivskontakten mer enad. ArG
och Potential kommer att arbeta som en gemensam grupp med tydlig struk-
tur och säljperioder. AMSe, bAMSe och Projektledare som förtroendevalda
kommer att utgöra ArGs ledningsgrupp. Arbetet utgörs av ett gemensamt
övergripande ansvar över näringslivskontakten och ansvar över nämndens in-
terna arbete. Genom att dela upp arbetet ska den individuella arbetsbördan
jämnas ut.

Medlemmarna i Potential och ArG har tidigare haft ett stort överlapp där
de behövt göra samma arbete tv̊a g̊anger under olika ledningar vilket har
varit väldigt rörigt. Genom en gemensam säljverksamhet p̊a sektionen kom-
mer de kunna arbeta med tydligare struktur och inte vara tveksamma i vad
de bör fokusera p̊a. Som en fortsättning p̊a förra årets arbete kommer ArG
att vidareutveckla alumniverksamheten och dedikera en del av sin verksam-
het mot alumner. Andra poster inom nämnden kommer nu att delas mellan
grupperna för att säkerställa en tydlig näringslivskontakt och ett starkare
varumärke.

För att förtydliga den roll som bAMSe har inom ArG och för att underlätta
ArGs arbete kommer bAMSe ha ett större ekonomiskt ansvar. Det var tidi-
gare redan definierat i reglementet men förtydligas nu och kommer innebära
att bAMSe sköter nämndens fakturering och bokföring. Det till̊ater ArG att
ha direktkontakt för ekonomiska fr̊agor och en direkt insyn i hur nämnden
ligger till ekonomiskt. Det har varit ett problem tidigare och resulterat i myc-
ket gissningsarbete. bAMSe kommer även ha en tydligare roll i att stötta
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AMSe i dennes arbete och lägga mer fokus p̊a större och mer övergripande
samarbeten.

Yrkande

Motionärerna yrkar p̊a

Att1 Uppdatera punkt 4.4 i reglementet enligt bilaga ”Reglementesuppda-
tering - ArG”

Att2 Uppdatera punkt 2.4 i reglementet enligt bilaga ”Reglementesuppda-
tering - AMSe”

Filip Rautiainen - AMSe, Viktor Svenstam - bAMSe, Lina Pörscke -
Projektledare

3
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Bilagor

2.4 Arbetsmarknadssekreterare, AMSe

Det åligger Arbetsmarknadssekreteraren att:

• Ansvara för Arbetsmarknadsgruppens verksamhet.

• Leda Arbetsmarknadsgruppens arbete.

• Förvalta Den Stora Kommutatorsordens stadgar samt ombesörja att
kontakten med lamellerna fungerar.

• Deltaga i relevanta r̊ad vid THS.

• Ansvara för kontakten med Arbetsmarknadsgrupper p̊a andra sektioner och universitet

4
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4.4 Arbetsmarknadsgruppen, ArG

4.4.1 Sammansättning

Arbetsmarknadsgruppen best̊ar av:

• ArbetsMarknadsSekreteraren, AMSe

• biträdande ArbetsMarknadsSekreterare, bAMSe

• Projektledare för Arbetsmarknadsdagen

• Projektledare för arbetsmarknadsmässan, Potential

• ArGs medarbetare

4.4.2 Uppgifter

Det åligger Arbetsmarknadsgruppen att:

• Förmedla information om näringslivet till sektionens medlemmar.

• Representera sektionen i arbetsmarknadsfr̊agor.

• Dra in pengar för sektionens verksamhet.

• Arrangera sektionens årliga arbetsmarknadsmässa, Potential

• Ansvara för sektionens alumniverksamhet

4.4.3 bAMSe

Det åligger bAMSe att:

• Sköta ArGs ekonomi och bokföring.

• Bist̊a AMSe i sitt arbete

• Deltaga i relevanta r̊ad vid THS

Det åligger bAMSe att sköta ArGs ekonomi.

4.4.4 Projektledare för Potential

Det åligger Projektledaren att:

• Ansvara för sektionens årliga arbetsmarknadsmässa, Potential

• Bist̊a AMSe och bAMSe i ledningsarbetet

• Deltaga i relevanta r̊ad vid THS

5
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Svar p�a motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsm�ote 1 uti februari
onsdagen den 26 februari
u.n.�a. 1000101 (2025 b.t.)
�a Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till "Motion ang�aende Uppdatering av ArGs
reglemente"

Resonemang

Styrelsen tackar motion�arerna f�or en v�alskriven motion. Motionens syfte �ar
att g�ora f�or�andringar i reglementet f�or att b�attre de�niera ArG:s och Poten-
tials arbete. Styrelsen tycker i stort att m�anga av motionens �andringsf�orslag

�ar vettiga och godtagbara; dock inte alla. Motion�arerna har p�a ett plan en
felaktig utg�angspunkt:

Som en del av denna reglementsuppdatering fastst�alls aven ArGs
ansvar for alumniverksamheten, som formellt �overl�amnades till
gruppen f�oreg�aende ar.

Motion�arerna refererar till en diskussion under en Styrelse �Overl�aggnings-
Tr�a� fr�an 2024 d�ar d�avarande styrelse diskuterade alumnansvar. Styrelsen
kom d�a �overens om att unders�oka om ArG skulle �overta en del av kontakten
med alumner. Fr�an St�OT 2, punkt 4.6, 2024:

Styrelsen tror att det hade varit bra att delar av ArG, i samarbete
med styret, sk�oter alumnikontakten. (...) Styret anser att Herr
Nord�en kan kolla vidare p�a saken.

Detta �ar inte ett formellt �overl�amnade. Den som formellt sk�oter kontakten
med alumner �ar vice Ordf�orande. Fr�an reglementet:

Det �aligger vice Ordf�orande att:

• (...)

• Ombes�orja kontakten med utexaminerade Elektroteknolo-
ger.

P�a grund av detta blir det ytterst tvetydigt att ge ArG uppgiften: "Ansvara
for sektionens alumniverksamhet" eftersom det inte n�agonstans reglerar var
vice Ordf�orandes ansvar tar slut och var ArG:s ansvar b�orjar.

Motionen vill �aven formellt ge bAMSe bokf�oringsansvar. Detta har tidigare

1
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diskuterats p�a ett St�OT d�ar ArG framf�orde att man vill ha b�attre kontroll
(och koll) p�a sin egen ekonomi. Styrelsen tycker inte att detta beh�over fast-
sl�as i reglementet, eftersom det inte g�or det p�a alla andra poster som i praxis
bokf�or. Styrelsens farh�aga med att fastsl�a detta i reglementet �ar att det inte
�nns n�agon garanti att det l�angsiktigt kommer fungera sett till det smala
intresset posten haft de senaste �aren. Dock �nns det ingenting som stoppar
bAMSe fr�an att bokf�ora om Kollektorn och bAMSen kommer �overens om
detta.

I stort f�oresl�ar styrelsen att motionen ska avsl�as eftersom ArG inte b�or f�a
det formella ansvaret f�or alumnkontakten p�a det s�att som de f�oresl�ar.

Beslut

Styrelsen yrkar p�a

Att1 m�otet avsl�ar motionen i sin helhet.

Ett styre med ett argt motionssvar

2
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Motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
Onsdagen den 26 februari
u.n.̊a. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Motion ang̊aende ändring av stadga punkt 2.5 Sökstopp

Bakgrund

Vid sökstopp s̊a är det vanligt att flertalet nomineringar kommer in i sista
minuten. De kommer oftast in sent p̊a kvällen där man inte kan förvänta
sig att varken Moby Dick men speciellt att den nominerade personen har
tid att svara. Enligt punkt 2.5 Sökstopp i stadgan gör det att de som
blivit nominerade men ej hunnit godkänna sin nominering ska tas bort.
Historiskt inom valberedningen har detta inte följts, till stor del p̊a grund
av ovetskap om att det st̊ar s̊a i stadgan, men även eftersom att det inte
varit det naturliga tillvägag̊angssättet att arbeta p̊a det viset. Därför vill
jag ändra stadgan för att följa ett mer rimligt arbetssätt.

Yrkande

Motionären yrkar p̊a

Att1 ändra stadgan under punkt 2.5 Sökstopp fr̊an:

För att kandidera till en post m̊aste en person antingen själv ha kon-
taktat eller godkänt sin nominering till valberedningen innan ansla-
get sökstopp. Därefter kan en kandidatur endast ske p̊a sittande Sek-
tionsMöte, om mötet godkänner yrkande om att posten ska öppnas för
kandidatur. Sökstopp f̊ar tidigast inträffa sju (7) dagar efter det att
kallelsen anslagits.

Till:

För att kandidera till en post m̊aste en person antingen själv ha kon-
taktat valberedningen innan anslaget sökstopp eller godkänt sin nomi-
nering till valberedningen inom tv̊a (2) dagar efter anslaget sökstopp.
Därefter kan en kandidatur endast ske p̊a sittande SektionsMöte, om
mötet godkänner yrkande om att posten ska öppnas för kandidatur.
Sökstopp f̊ar tidigast inträffa sju (7) dagar efter det att kallelsen an-
slagits.

Moby Dick, Olof Bergvall

1
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Svar p�a motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsm�ote 1 uti februari
onsdagen den 26 februari
u.n.�a. 1000101 (2025 b.t.)
�a Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till Motion ang�aende �andring av stadga
2.5 S�okstopp

Resonemang

Styrelsen tackar f�or en ytterst demokratisk motion som syftar till att �andra
stadgan till att �aterspegla den valprocess som redan anv�ands i praktiken.
F�or n�arvarande inneb�ar en nominering som sker n�ara inp�a s�okstoppet att
den nominerade inte ges tillr�acklig tid att acceptera sin kandidatur; stad-
ge�andringen syftar till att minska risken att senare nomineringar blir ogiltiga.

Styrelsen anser att termen "inomsyftar p�a en tidsperiod mellan tv�a datum,
medan senastmer exakt uttrycker motion�arens avsikt och �ar tydligare. Vi-
dare vill styrelsen p�apeka den generellt vaga tidskonvention som stadgan
till�ampar (dagar), vilket riskerar att leda till framtida tolkningsproblem. D�a
denna tidskonvention redan �ar etablerad i stadgan ser styrelsen ingen anled-
ning att �andra den i samband med denna motion, utan bed�omer den som
godtagbar i sin nuvarande form.

Beslut

Styrelsen yrkar p�a

Att1 Motionens f�orsta Att-sats �andras fr�an

(...) eller godk�ant sin nominering till valberedningen inom
tv�a (2) dagar efter anslaget s�okstopp

till

(...) eller godk�ant sin nominering till valberedningen senast
tv�a (2) dagar efter anslaget s�okstopp

att2 bifalla motionen med styrelsens �andringar.

ett styre som m�arker ord

1
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Proposition till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
onsdagen den 26 februari
u.n.å. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Proposition om införskaffande av sprojlans rykan-
de färskt nytt ljudsystem av högre rang och klass
till Elektrosektionens och Sektionen för Medicinsk
Tekniks gemensamma sektionslokal Tolvan med ad-
dress Osquars Backe 12 innebärandes utfasnings av
urgammalt pissljudsystem då detta är välkänt som
allmänt skitdåligt, uruselt och paj (inte paj som i
äppelpaj, utan mer typ, SPRÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄNGT)

Bakgrund

Det spelas ofta upp ljud från högtalarna i VEXT-rummet. Till exempel
varje:

• pub

• sillis

• fixarkväll

• filmvisning av musikborgarrådet för SM.

Högtalarna är dock av dålig kvalitet (ena är typ SPRÄÄÄÄÄÄÄNGD) och
också bara två (2) till antalet. Ett nytt ljudsystem hade varit:

• bättre

• mer elegant

• monterad i tak/vägg

• fyra (4) till antalet (+baslåda)

Detta skulle tillse att man kan spela musik på ett evenemang utan att den
nordliga sidan av VEXT-rummet får tinnitus och den sydliga sidan undrar
om de befinner sig i bibblan.

Eftersom styrelsen är dåliga på ljud och sånt har de konsulterat kunniga

1
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inom sektionen. Den kunniga i det här fallet är Oscar Lundberg. Till ett
styrelsemöte presenterade han tre (3) olika förslag i olika prisklasser. Det
som styrelsen + herr Lundberg tyckte kändes bäst var:

Produkt Pryl Pris

LD Systems Dave 10 G4X Högtalarsystem med två hög-
talare + baslåda 2 � 8499 kr

LD Systems SAT WMB 10 B Upphängningsanordning 4 � 331 kr
NL4 Twist kontakt Högtalarkontakt 10 � 55 kr
Tvåpolig högtalarkabel Högtalarkabel 50 m � 23:90 kr/m
XLR Hona-2*Hane Baslådakabel 2 � 135 kr

=20 337 kr

Tabell 1: Förslag på högtalarssystem

Det bör poängteras att det kan gå att hitta samtliga av dessa prylar billi-
gare genom att handla s.k. b-stock (typ begagnad fast fräscht). Längden på
högtalarkabeln är också höftad men med tanke på att det är relativt billigt
ser styrelsen inte det som ett problem. Högtalarna säljs typiskt med tre (3)
års garanti. Måtten för högtalarna är 170 x 150 x 345 mm.

Yrkande

Konglig Elektrosektionens styrelse yrkar på

Att1 köpa in artiklarna i Tabell 1 för en maximal summa
om 21 000 kr.

Ett styre med konsultbehov
tillsammans med Oscar Lundberg
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Gå till M 
Melodi: stand by me 
 
Vers 1: 
När tentan är här 
Och morgonen är mörk 
Och jag måste, måste gå till maskin  
Jag får ont i mina ben 
Mina fötter de svider 
Och jag glömmer en formel for varje steg 
 
Ref: 
Jag vill ej, vill ej gå till M 
Åh gå till M 
Nej aldrig gå till M, gå till M 
 
Vers 2: 
Om vägen dit bort 
Skulle sprängas åt fan 
Eller husen smulas ner till små, små högar 
Då blir jag glad, så glad 
Ja jag skulle bli så glad 
För då, då slipper jag gå till M 
 
Ref: 
Nej jag vill ej, vill ej gå till M 
Åh gå till M 
Nej aldrig gå till M, gå till M 
 
För jag vill ej, vill ej gå till M 
Åh gå till M 
Nej aldrig gå till M, gå till M 
 



Finns ingen värme 
original: Ain’t no sunshine 
ackord: Am -> Em -> G -> Am 
Finns ingen värme i vår lokal 
Filtarna har tagit slut 
Finns ingen värme i vår lokal (bar chords) Dm 
Det är så fucking kallt (bar chords) Cm 
För A Hus bryr sig ej 
 
Undrar hur lång tid det tar 
Undrar om det ens ska ske 
Finns ingen värme i vår lokal (bar chords) Dm 
Bara kyla varenda dag (bar chords) Cm 
För A Hus bryr sig ej 
 
Och jag vet, jag vet, jag vet, jag vet 
jag vet, jag vet, jag vet, jag vet, jag vet 
jag vet, jag vet, jag vet, jag vet, jag vet  (lite freestyle får tillämpas) 
jag vet, jag vet, jag vet, jag vet, jag vet 
jag vet, jag vet, jag vet, jag vet, jag vet 
jag vet, jag vet 
 
Jag borde dragit för länge sen 
Men vart är värmen i vår lokal? 
Finns ingen värme i vår lokal 
Bara kyla varje dag  
Finns ingen värme i vår lokal (bar chords) Dm 
Bara kyla varje dag (bar chords) Cm 
För A Hus bryr sig ej 
För A Hus bryr sig ej 
För A Hus bryr sig ej 
För A Hus bryr sig ej (ackord) Am 



Somliga går med släpande kurs 
original: Somliga går med trasiga skor 

  
1. 
Am                E7      Am 
Somliga går med släpande kurs 
         G7         C       E7 
Säg vad beror det på? 
Am           G       Em 
Vår PA som i Q-huset bor 
Am          Em7    Am     Em7 
kanske vill ha det så.  
 
2.  
Am           E7      Am 
Vår PA som i Q-huset bor 
            G7    C       E7 
blundar och sover sött. 
Am                 G        Em 
Vem bryr sig om en släpande kurs, 
Am           Em7       Am     Em7 
när man är gammal och trött? 
 
3. 
Am                    E7       Am 
  Vem bryr sig om hur tentorna går? 
           G7     C       E7 
Man klarar aldrig dom 
Am              G         Em 
  Elektrolog om tjugofem år, 
Am     Em7      Am     Em7 
har du kvar tidskont 
 
4. 
Am                 E7     Am 
  Då har nån annan börjat här 
            G7         C       E7 
Dom föddes tjugosex 
Am                 G          Em 
  Du har kvar både TETen och kont 
Am          Em7      Am     Em7 
du får ej skriva ditt kex.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
5. 
Am                    E7       Am 
  Vem bryr sig om hur tentorna far? 
          G7        C       E7 
Jag borde brytt mig mer. 
Am                    G      Em 
  Bara jag får ha min bostad kvar 
Am      Em7    Am     Em7 
och CSN på min bank. 
 
6. 
Am                  E7     Am 
  Jag är en väldigt fattig student. 
         G7     C       E7 
Pengarna räcker ej. 
Am                     G     Em 
  CSN tog slut för för länge sen. 
Am            Em7         Am     Em7 
Snart får jag stå vid ett hörn. 
 
7. 
Am                E7       Am 
  Somliga går med släpande kurs, 
         G7        C       E7 
tills de har gett upp. 
Am                G         Em 
  Djävulen som under tolvan bor 
Am           Em7           Am   
fyller vårt glas till dess topp 
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